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31 Ağustos’ta başlayıp 4 Eylül’de sona ere-
cek Kurban Bayramı öncesinde Manisa’da
kurbanlık telaşı başladı. Manisa’da ilk olarak
küçükbaş hayvan satıcıları, Şehzadeler ilçe-
sindeki canlı hayvan borsasındaki yerlerini
aldı. Manisa’nın ilçelerinin yanı sıra çevre il-

lerden de gelerek, müşteri bekleyen hayvan
üreticileri ile alıcılar arasında ilk günden çetin
pazarlıklar yapıldı. Hayvan pazarında küçük-
baş hayvanlar cinsine göre 500 ile 1500 lira
arasında değişen fiyatlarla satışa sunulmaya
başlandı. SSaayyffaa  55’’ttee  

Manisa Yunusemre İlçe Kaymakamı
Ahmet Erdoğdu, ilçedeki bir ilkokulda
görevli 24 yaşındaki öğretmen Ö.A, hak-
kında, 6 kadın veliyi taciz ettiği iddiasıyla
soruşturma başlattıklarını söyledi. Ça-

ğatay Uluçay İlkoku-
lunda sınıf öğretmeni
olarak görev yapan Ö.A
hakkında, öğrenci ve-
lisi 45 yaşındaki A.
S.U.’yu cep telefonu
mesajıyla taciz ettiği
iddiasıyla idari soruş-
turma başlatıldı.   3’te

Veliye uygunsuz 
mesaj atan öğretmene 

soruşturma

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kaybettiği oto-
mobil duvara çarparak durabildi. Kazada 4
kişi yaralandı. Sayfa 3’te

Turgutlu'da trafik 
kazası: 4 yaralı

Türkiye’de ilk defa çölyak
hastalarına yönelik hazırla-
nan Glutensiz Beslenme Eği-
timi Projesi, Zafer Kalkınma
Ajansı tarafından kabul edile-
rek 15 bin TL hibe desteğiyle 7
Ağustos tarihinde hayata ge-
çecek. Glutensiz yemek şefi
tarafından uygulamalı olarak
verilecek eğitim sayesinde
çölyak hastaları kendi ye-
meklerini kendileri hazırlaya-
bilecek.  SSaayyffaa  66’’ddaa  

Çölyak hastalarına özel 
beslenme eğitimi verilecek 

Manisa'nın Yunusemre
ilçesinde bulunan ve çeşitli
hastalıklara iyi geldiğine
inanılan kaynak suyu için
yurt içinden ve yurt dışın-
dan gelen vatandaşlar,
sudan içerek rahatsızlıkla-
rına şifa arıyor. Yaklaşık 200
yıldan bu yana akan suyun

şeker, tansiyon, prostat,
böbrek taşı, safra kesesi taşı,
akciğer kanseri, cilt hasta-
lıkları gibi birçok rahatsızlığa
iyi geldiğine inanan vatan-
daşlar, yanlarında getirdik-
leri bidonlarla kuyruğa
giriyor ve su dolduruyor.
SSaayyffaa  77’’ddee  

Çocukları camilere alıştırmak için dü-
zenlenen ‘Cami Çocuk Buluşması’ programı,
Kanuni Sultan Süleyman’ın annesi Ayşe
Hafsa Sultan tarafından yaptırılan tarihi
Sultan Camii'nde gerçekleştirildi. 

Kurslarda eğitim görüp Kur'an okumayı
öğrenen çocukların camilere alıştırılması
için düzenlenen ‘Cami Çocuk Buluşması’
programında renkli görüntüler oluştu.  2’de

Sarıgöl'ün kırsal Ayan Mahallesi'nde
yaşayan  Şaban Tosun, yıllardır evinin
bahçesinde yılan kabağı yetiştiriyor. 15
yıl önce bir yakınından aldığı tohumla
yılan kabağı yetiştirmeye başlayan
Tosun, bu işin kendisi için hobiye dönüş-

tüğünü söyledi. Tosun, "15 yıldır evimin
bahçesindeki kamelyada süs olarak yılan
kabağı yetiştiriyorum. Görenler önce şa-
şırıyor ama sonra alışıyorlar. Bazen boyu
112 santimetre ulaşan yılan kabakları
oluyor. Bazıları adından da anlaşıldığı gibi
yılan gibi kıvrılıyor. Kuruduktan sonra
nem almayan yerde saklıyorum. Gelecek
yıl için tohum da alıyorum. Bir çok kişi bu
kabak türünü süs olarak da evlerinin
bahçelerinde kullanıyorlar" dedi. 

Tarihi cami çocuk
sesleriyle şenlendi 

Yunusemre Belediyesi’nin Mani-
sa’da konut sorununu ortadan kal-
dıracak 5 bin 500 konutluk Akgedik
Yunuskent Projesi’nde bin 584 ko-
nuttan oluşan 2. etabın 2. kısmı İs-
tanbul’da ihale edildi. Son ihaleyle
birlikte bölgeye 415 milyon TL’lik
yatırım yapılacağını kaydeden Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, 2. kısmın temel atma
sürecinin de kısa sürede başlayaca-
ğını duyurdu. SSaayyffaa  55’’ttee

Yunuskent’in
ikinci kısmı da

ihale edildi 

78'lik dedenin yılan kabağı tutkusu

Kurbanlık satışları başladı Kurbanlık satışları başladı 

Bu sene 4’üncüsü düzenlenen Manisa
4. Ayakkabı ve Moda Fuarı’nın açılışı
yoğun bir katılımla gerçekleşti. 23 firma-
nın katıldığı fuar 3-6 Ağustos tarihleri
arasında ziyaretçileri kabul edecek. 7’de 

Ayakkabı Fuarı 
4. kez kapılarını açtı

Bu yıl Rusya’ya yapılan yaş meyve ihracatında üzü-
mün yerinin büyük olacağına dikkat çeken Ak Parti Ma-
nisa Milletvekili Recai Berber, Rusya ile yapılan
görüşmelerin olumlu sonuçlandığını söyledi. İhracatta
Rusya pazarının önemine dikkat çeken Berber, “İhra-
catta Rusya pazarı çok önemli. Son 1 yıl içerisinde Cum-
hurbaşkanı ve başbakanımızla birlikte Rusya’ya gittik.
Son gelişmeler ile birlikte Rusya pazarı açıldı. Üzüm
ihracatına da başlandı. Özellikle Sultaniye üzümde
ihracat önümüzdeki hafta başlayacak. Rusya’ya
2015 yılında 106 bin ton ihracat yapıldı. 2016 yı-
lında fazla satamadık. Bu yıl ise yaş meyve içe-
risinde üzümün yeri büyük olacak. İyi bir
pazarlama yaptığımız takdirde sadece üzüm
olarak 150 bin ton Rusya ve kuzey ülkele-
rine ihraç edebiliriz. Bu rakam Avrupa’ya
yaptığımız ihracatın 2 katı kadar.” ifade-
lerini kullandı. SSaayyffaa  55’’ttee  
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Manisa’daki hayvan pazarında
küçükbaş hayvanlar cinsine 

göre 500 ile 1500 lira arasında 
değişen fiyatlarla satışa 

sunulmaya başlandı. 
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küçükbaş hayvanlar cinsine 

göre 500 ile 1500 lira arasında 
değişen fiyatlarla satışa 

sunulmaya başlandı. 

Sarıgöl İlçesi'nde 78 yaşındaki
Şaban Tosun'un evinin 

bahçesinde yetiştirdiği kabaklar,
görenleri şaşırtıyor.

Ak Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Rusya’ya önümüzdeki hafta sofralık
Sultaniye üzüm ihracatının başlayacağını duyurdu. Berber, 2017 yılında Rusya
ve Kuzey ülkelerine 150 bin ton üzümü ihraç etmeyi hedeflediklerini söyledi.

Ak Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Rusya’ya önümüzdeki hafta sofralık
Sultaniye üzüm ihracatının başlayacağını duyurdu. Berber, 2017 yılında Rusya
ve Kuzey ülkelerine 150 bin ton üzümü ihraç etmeyi hedeflediklerini söyledi.
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RESMİ KURUMLAR

Tarihi cami çocuk
sesleriyle şenlendi 
urslarda eğitim görüp Kur'an okuma-
yı öğrenen çocukların camilere alış-
tırılması için düzenlenen ‘Cami Ço-
cuk Buluşması’ programında renk-
li görüntüler oluştu. Programa katı-
lan Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, cami girişinde çiçeklerle kar-
şılandı. Vali Güvençer programı takip 
etmesi için camiye getirilen sandal-
yeye oturmak yerine çocuklarla bir-
likte bağdaş kurarak programı takip 
etti.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan, 
“Programımızın başlığı cami ve çocuk 
buluşması. Esasında biz bu toplumun 
her kademesindeki bireyleri olarak 
her vesileyle camilerle buluşuyoruz 
Elhamdülillah ama bundan sonraki 
buluşmalarımızı daha bir bilinçli ola-
rak gerçekleştirelim. Kur’an kursun-
da okuyan, camilerimizde okuyan ço-
cuklarımızın gelecekte bu camiler-
de görev alması, Kur’an kurslarında 
görev alması temennisiyle toplumu-
muzun, aziz milletimizin dini hayatına 

rehberlik yapacak olması nedeniy-
le bu yapılarımızda böyle bir program 
hazırladık. Türkiye’nin her tarafında, 

her ilçesinde bu programları inşallah 
belli bir süre içerisinde gerçekleştire-
cek ve bundan sonraki bu program-
larda alacağımız mesajlarla, alacağı-
mız notlarla hedefimiz bütün cami-
lerde aynı programı gerçekleştirmek” 
dedi.

“AMAÇ TOPLUMUN
HER KESİMİNE ULAŞMAK”

Kur’an kurslarına olan ilgiden dola-
yı bir yandan sevindiklerini, bir yan-
dan da toplumun her kesimine ulaş-
madıkları için de hüzünlü oldukları-
nı aktaran Cihan, “İstiyoruz ki toplu-
mumuzun bütün çocuklarına ulaşa-
lım, bütün ailelerine ulaşalım ve on-
ları da bu güzel mekanlara davet ede-
lim. Hem milli hem dini değerlerimiz-
de buluşmaya vesile olalım diye dü-
şünüyoruz. Ancak bunu da tamamıy-
la gerçekleştirmiş değiliz. Hep bera-

ber gayret edeceğiz. Sizler komşula-
rınıza bu güzel programları duyura-
caksınız, onları teşvik edeceksiniz. 
Biz de çalışmalarımızla inşallah top-
lumumuza ulaşmaya gayret edece-
ğiz. Büyüklerimizden de her zaman 
olduğu gibi desteklerini talep edece-
ğiz. İnşallah aziz milletimizin, Ümme-
di Muhammed’in geleceği bugünden 
daha aydınlık olacak diye hem dua e-
diyoruz, hem ümit ediyoruz hem de 
bunun böyle olması için çok çalışma-
mız gerektiğini de hep beraber hatır-
lamış oluyoruz” şeklinde konuştu.

Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan’ın 
konuşmasının ardından Kur’an kurs-
larında öğrenim gören çocuklar tara-
fından Kur’an-ı Kerim tilaveti, ilahiler, 
vaazlar ve hutbe verildi. Programın 
sonunda çocuklara ve velilere çeşitli 
ikramlarda bulunuldu.

Programa Manisa Valisi Musta-
fa Hakan Güvençer, Şehzadeler Kay-
makamı İsmail Çorumluoğlu, Mani-
sa İl Müftüsü Sinan Cihan, Şehzadeler 
Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 
Kur’an Kurslarında eğitim gören ço-
cuklar, veliler ve müftülük çalışanları 
katıldı. (İHA) 

Çocukları camilere alıştırmak için düzenlenen ‘Cami Çocuk Buluşması’ programı, Kanuni Sultan Sü-
leyman’ın annesi Ayşe Hafsa Sultan tarafından yaptırılan tarihi Sultan Camii'nde gerçekleştirildi. 

Bugün kişisel hassasiyet içinde oldu-
ğunuz konular gündeminize gelebi-
lir. Bazı konulara hız kazandırmak is-
teyebilirsiniz. Gün içinde ani duygu-
sal değişiklikler yaşayabilirsiniz. Eşi-
nizden gelen destekler olabilir. Sağ-
lığınızla ilgili konuları göz ardı etme-
yin. Bürokratik işlerinizi değiştirme-
niz gerekebilir.

Bugün elinizde olmayan nedenlerden 
dolayı kendinizi keyifsiz hissedebilirsi-
niz. İlişkilerinizdeki gelişmeler sizi tat-
min etmeyebilir. Ani değişikliklerden 
etkilenebilirsiniz. Gündeminizdeki ko-
nularla ilgili acele karar almayın. Bazı 
durumlar sizi zorlayabilir. Güçlü kişiler 
tarafından engellediğinizi düşünebilir-
siniz. Sakin kalmaya özen gösterin.

Bugün gelecek planlarınızla ilgili geliş-
meler olabilir. Sosyal konular ön plana 
çıkabilir. Sorumlu olduğunuz konula-
ra yeni görevler eklenebilir. Gün içinde 
değişen olayları kontrol etmekte zorla-
nabilirsiniz. İşlerinize yön kazandırmak 
için çaba sarf edebilirsiniz. Zorlandığı-
nız konularda destek alabilirsiniz. Aşk 
hayatınızda gelişmeler olabilir.

İş hayatınızda sorumlu olduğunuz ko-
nularda ilerleme sağlamak isteyebilir-
siniz. Yeni konular gündeminizi meşgul 
edebilir. İlerleme sağlamak istediğiniz 
konulara yönelebilirsiniz. Güçlü kişiler 
tarafından zorlandığınızı hissedebilirsi-
niz. Yöneticinizin istediği değişiklikleri 
göz ardı etmeyin. Duygusal olarak etki 
altında kalacağınız bir gündesiniz.

Bugün geleceğe ait konulara gündemi-
nize taşınabilir. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda mücadele etmeniz gereken du-
rumlar söz konusu. İşlerinizdeki yo-
ğunluk sizi sıkıntıya sokabilir. Bazı de-
ğişiklikler keyfinizi kaçırabilir. Çevre-
nizde yaşananlara kayıtsız kalamaya-
bilirsiniz. Arkadaşlarınızla zaman ge-
çirmek için programlar yapabilirsiniz.

Gün içinde endişe duyduğunuz konular 
gündeminizi etkileyebilir. Ortak işler-
den kaynaklanan sıkıntılar olabilir. Ya-
şanan streslerin sonunda maddi getiri-
si olan konularda gündeme gelebilir. İş-
lerinizde yeni görevler üstlenmek du-
rumunda kalabilirsiniz. Finansal konu-
larda sizden daha bilgili birinden destek 
alabilirsiniz.

Bugün eşinizle ilgili sorumluluklar daha 
fazla gündeme gelebilir. Sizi uğraştıran 
durumlarla başa çıkmak durumunda 
kalabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda ilerleme sağlamak çaba gerek-
tirebilir. Gün içinde keyif aldığınız uğra-
şılarınızla ilgilenebilirsiniz. Değişen du-
rumları iyi yönetmeye çalışmalısınız. 
Duygusal olarak etkilenebilirsiniz.

Çalışma hayatınızda yeni sorumluluk-
lar alabilirsiniz. İşlerinizi detaylandır-
manız gerekebilir. Mücadele gerektiren 
konularda daha başarılı olabilirsiniz. Si-
zi yıpratan koşullar gündeme gelebilir. 
Değişen durumları öngörebilmeniz için 
olayları iyi anlamak gerekiyor. İşleri-
nizde kendinizi kısıtlanmış hissedebi-
lirsiniz. 

Bugün keyif aldığınız konular için mü-
cadele verebilirsiniz. Yaratıcılığınızı da-
ha pratik işlerde kullanabilirsiniz. Ço-
cuklarınızla ilgili konular sizi oyalaya-
bilir. Sorumluluklarınız gün içinde de-
ğişim gösterebilir. Gün içinde çatışma-
lara dikkat edin. Duygusal anlamda sizi 
zorlayan koşullarla karşılaşabilirsiniz. 
Sosyal alandan gelen kısmetler olabilir.

İş hayatınızdaki konular gündeminizi 
meşgul edebilir. Üstlerinizle olan iletişi-
me özen gösterin. Sorumlu olduğunuz 
konuları maddi kaynaklara çevirmek 
isteyebilirsiniz. Karar almakta acele et-
meyin. Gün içinde değişen koşullar size 
sıkıntı verebilir. Güçlü kişilerden alaca-
ğınız destekler sorumluluğunuzun art-
masına neden olabilir.

Bugün yoğun bir iletişim içinde olabi-
lirsiniz. Bazı krizli durumlarla karşıla-
şabilirsiniz. Hassas olduğunuz konular-
da daha fazla güvene ihtiyaç duyabilir-
siniz. İşlerinizde yeni konular gündeme 
gelebilir. Yakın çevrenizdeki değişimler 
gündeminizi etkileyebilir. İletişimde ol-
duğunuz kişilerle çatışmalar yaşayabi-
lirsiniz.

Bugün parasal konularda daha fazla il-
gilenmeniz gerekebilir. Beklemediği-
niz harcamalar gündeme gelebilir. Gün 
içinde sorumlu olduğunuz konularda 
zorlanabilirsiniz. Finansal işlerinizde de-
ğişimler olabilir. Bankadaki paralarınızı 
değerlendirmek isteyebilirsiniz. Ani ka-
rarlar gündeminizi karıştırabilir. Duygu-
sal konularda sıkıntı hissedebilirsiniz.
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Halk sağlığını yakından ilgilendi-
ren konulara büyük önem veren A-
laşehir Zabıta Müdürlüğü Ekipleri-
nin bu sefer ki denetim durağı gü-
zellik salonları oldu. Güzellik mer-
kezlerinin denetimleri için Zabı-
ta Müdürlüğü bünyesinde oluştu-
rulan Ruhsat, Denetim ve Kontrol 
Amirliğine bağlı kadın memurla-
rın katılımıyla gerçekleştirilen ge-
niş kapsamlı denetimlerde güzellik 
salonlarında kullanılan malzeme-
lerin hijyeni, sterilizasyonu, salon-
ların genel temizliği, yeterlik belge-
leri ile epilasyon ve depilasyon a-
maçlı cihazların uygun kişiler tara-
fından kullanılıp kullanılmadığına 
bakıldı. Denetimlerle ilgili bilgi ve-
ren Zabıta Müdürü Erol Kacar, "Her 
geçen gün değişen ve gelişen ilçe-

mize, kazandırılan yeniliklerden bi-
risi olan ve insan sağlığına da di-
rekt etki edebilecek uygulamaların 
bire bir yapıldığı güzellik salonları-
nın, kontrol altında bulundurulma-
sı amacıyla yapılan bu çalışmalar-
da ki amacımız; kalite standartları-
nı belirleyerek, bunu mümkün olan 
en üst seviyeye çıkartmaktır" dedi. 
Öte yandan güzellik merkezlerinde 

kullanılan cihazların her yılın aralık 
ayında İl Sağlık Müdürlüğü ve za-
bıta müdürlüklerine bildirilmesinin 
zorunlu olduğunu hatırlatan Kacar, 
IPL diye tabir edilen yoğun atılım-
lı, ışıklı aletlerin lazer cihazı olma-
dığını ve tüketiciyi yanıltan bu tip 
cihazların işletmelerde bulunma-
sı halinde cezai işlem yapılacağını 
söyledi. Haber Merkezi 
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Veliye uygunsuz mesaj atan
öğretmene soruşturma 

anisa’nın Yunusem-
re İlçesi Çağatay Ulu-
çay İlkokulu 2-D sı-

nıf öğretmeni Ö.A hakkında, 
öğrenci velisi 45 yaşındaki A. 
S.U.’yu cep telefonu mesajıyla 
taciz ettiği iddiasıyla idari so-
ruşturma başlatıldı. 

Edinilen bilgiye göre geçti-
ğimiz 9 Temmuz’da yaşandığı 
iddia edilen olayda öğretmen 
Ö. A, velilerden A.S.U.’yu attığı 
uygunsuz telefon mesajları ile 
taciz etti. 

Öğretmenden gelen uygun-
suz mesajları gören veli A.S.U., 
öğretmen hakkında önce gö-

rev yaptığı okulun idarecile-
rine, daha sonra ise ilçe mil-
li eğitim müdürlüğüne giderek 
şikayetçi oldu. 

Şikayetin ardından İl Milli E-
ğitim Müdürlüğü olaya ilişkin 
inceleme başlattı. Yunusem-
re İlçe Kaymakamı Ahmet Er-
doğdu ise şikayet üzerine mü-
fettiş talep ederek, öğretmen 
hakkında soruşturma başlat-
tı. 

Kaymakam Erdoğdu, okul-
ların tatil olmasından dolayı 
ve zamanlarının olmasından 
dolayı tedbire ihtiyaç duyma-
yarak, öğretmeni şimdilik açı-

ğa almadıklarını ifade etti. 
Erdoğdu, okulların açılma-

sına kadarki süre içerisinde o-
layın çözülmemesi halinde 
öğretmenin açığa alınabilece-
ğini söyledi. 

Olayın yaşandığı gece öğ-
retmen Ö. A’nın 5 diğer başka 
veliye daha tacizde bulunduğu 
öğrenildi. 

Mesajla taciz ettiği iddia-
larıyla ilgili olarak kısa bir a-
çıklamada bulunan öğretmen 
Ö.A., iddiaları kabul etmediğini 
belirterek, yanlış anlaşılma-
dan kaynaklandığını savundu. 
Ersan ERDOĞAN

Manisa Yunusemre İlçe Kaymakamı Ahmet Erdoğdu, ilçedeki bir ilkokulda görevli 24 yaşındaki 
öğretmen Ö.A, hakkında, 6 kadın veliyi taciz ettiği iddiasıyla soruşturma başlattıklarını söyledi. 

Turgutlu'da traf ik kazası: 4 yaralı
Edinilen bilgiye göre, kaza saat 12.30 

sıralarında Turgutlu'yu Manisa'ya bağla-
yan kavşakta meydana geldi. Manisa'dan 
Turgutlu istikametine seyir halinde olan 
Dilber K. (29) yönetimindeki 35 AU 330 
plakalı otomobil, kavşakta sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu önce bankete düştü, ardından du-

vara çarparak durabildi. Kazada sürü-
cüsü Dilber K. ile aracın yolcu koltuğun-
da bulunan Özlem G.(29), Melek E.(47) ve 
Hakan E.(49) yaralandı. Olay yerine gelen 
ambulanslarla Turgutlu Devlet Hastane-
sine kaldırılan yaralıların durumunun iyi 
olduğu belirtilirken, kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldığı öğrenildi. (İHA)

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil duvara çarparak durabildi. Kazada 4 kişi yaralandı.

Güzellik salonlarına denetim
Alaşehir Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü, güzellik salonlarında 
ruhsat ve hijyen denetimi yaptı.

İŞKUR personeli
Kan bağışında bulundu

İŞKUR hizmet binasında kurulan 
kan alma birimine kurum personeli-
nin yanı sıra iş aramaya gelen vatan-
daşlar da yoğun ilgi gösterdi. Manisa 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Vekili 
Sinan Aktaş, ‘’Kan bağışında bulun-
mak bir hayat kurtarmak anlamına 
gelmektedir. Kan bağışı hasta olan, 
acil kan ihtiyacı olan insanlara veri-
lebilecek en önemli hediyedir. Kan 
bağışında bulunan çalışma arkadaş-
larıma ve iş aramak için kurumumu-
za gelen vatandaşlarımıza teşekkür 
ediyorum’’ dedi. Haber Merkezi 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) personeli, sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında Kızılay’a kan bağışında bulundu.
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HAVA DURUMU
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 232 01 23
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:132/A

YİĞİT ECZANESİ

0 236 237 10 08
Çarşı Mah. 1815 Sk. (Gençlik Sk.) No:81/B

HİLAL ECZANESİ

0 236 238 60 20
Merkez Efendi Mh. 3917 Sok. No:15/B

BABACAN ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:30 İKİNDİ 17:11

ÖĞLE 13:23

GÜNEŞ 06:07
YATSI 21:56

AKŞAM 20:26

03.08.2017
Perşembe

38
23SICAK

05.08.2017
Cumartesi

37
24MEVZİ

SAĞANAK

04.08.2017
Cuma

37
24SICAK

ZabıtadanZabıtadan
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Akhisar Kent Konseyi Engelliler
Meclisi Başkanı Yeliz Dedeoğlu, Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne ziyarette bu-
lundu. Dedeoğlu ve beraberindekiler
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
Genç tarafından konuk edildi. Büyük-
şehir Belediyesi Akhisar Koordinatörü
Doğan Ensivri’nin de yer aldığı ziya-
rette 18-23 Eylül tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek olan Uluslararası
Ayvalık Engelli Şenlikleri hakkında gö-
rüşmelerde bulunuldu. Geçtiğimiz yıl
gerçekleştirilen şenliğe Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin destekleriyle
katıldıklarını belirten Engelliler Meclisi
Başkanı Yeliz Dedeoğlu, geçtiğimiz yıl
sağlanan destek dolayısıyla Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’e teşekkür etti. Dedeoğlu, bu
sene yapılacak şenlikler için de destek
talebinde bulundu. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı
Mustafa Genç, Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün bilgileri dahi-
linde yapılabilecek her türlü desteği
sağlamaya çalışacaklarını belirtti.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Mustafa Genç, Akhisar Kent Konseyi Engelliler
Meclisi Başkanı Yeliz Dedeoğlu’nu makamında ağırladı. 

Büyükşehir’e ziyaret
Akhisar Engelliler Meclisi’nden 

Salihli Belediyesi evlendirme
dairesinde şehit kızı İlknur Erbay ile
Oğuz Önal’ın nikâhı kıyan Başkan
Kayda, genç çifte bir ömür boyu
mutluluklar diledi. 

Çifte, hem günün hatırası ol-
ması hem de kullandıkça kendile-
rini hatırlatması için fincan takımı
hediye eden Başkan Kayda, Türki-
ye'de bir daha üzücü olaylara tanık

olmak istemediklerini söyleyerek,
“Şehidimizin emaneti olan İlknur
kızımızın mutluluğuna dâhil olduk.
Bu mutlu günde şehidimizin yoklu-
ğuyla bir tarafımız buruk. Birbiri-
nize her zaman destek olun. Allah
size ömür boyu mutlu olmayı nasip
etsin inşallah. Tüm şehitlerimize
Allah’tan rahmet diliyorum" dedi.
((İİHHAA))

Başkan Kayda, şehit 
kızının nikahını kıydı
Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, 29 Eylül 2015 tarihinde terör
örgütünün bombalı saldırısı sonucu Batman’da şehit düşen Özel
Harekat Polis Memuru Nedim Erbay’ın kızının nikâhını kıydı. 

Büyükşehir Belediyesi kanunu
kapsamında köyden mahalleye
dönüşen yerleşim birimleri, Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi ile tarihle-
rinde görmedikleri hizmetlere
ulaşmanın sevincini yaşıyor. Bu ma-
hallelerden birisi de Ahmetli ilçesi De-
reköy Mahallesi. 

Dereköy Mahallesi’nin altyapı soru-
nunu çözmek için ilk olarak MASKİ
Genel Müdürlüğü vasıtasıyla kanalizas-
yon ve içme suyu hatları yenilendi. Ma-

hallenin altyapısı sağlıklı bir hale geti-
rildikten sonra tüm sokakları, kilit
parke ile kaplandı ve güzel bir görü-
nüme kavuştu.

Toplu taşıma ve mezarlık bakımları
da sorunsuz bir şekilde ilerlemekte.
Mahalleye yapılan yatırımların kendile-
rini çok sevindirdiğini belirten mahalle
halkı en çok da Başkan Cengiz Er-
gün’ün talimatıyla yapılan Düğün Ye-
ri’ne sahip olmanın mutluluğunu
yaşıyorlar. 

“CENGİZ BAŞKAN’DAN
ALLAH RAZI OLSUN”

Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün sayesinde gerçekleşen hiz-
metlerin kendilerinde tarifsiz mutluluk
yarattığını belirten mahalle sakinleri,
düşüncelerini diye getirdi. 

Hasan Kozan, “Cengiz Başkan’a
nasıl teşekkür edeceğimizi bilemiyo-
ruz. Kahvenin altındaki meydana
düğün yeri yaptı. Altyapı ve kilit parke
taşlarımızı yapıldı. Yağmur, çamur so-

runu yok, kabirlerimiz temizlendi. Daha
yapacak bir şey kalmadı. Allah bin kere
razı olsun. Başkanımızın görevinin de-
vamını diliyoruz, kendisinin her zaman
yanındayız”. Müşerref Karaaslan,
“Daha önce böyle hizmet görmedik,
gurur duyuyoruz başkanımızla. Allah
razı olsun, sayesinde mutluyuz. Eski-
den çamurun içinde düğün yapıyorduk,
yemek verirken sıkıntı yaşıyorduk.
Düğün yerimiz yapıldı. Eskiden hiçbir
şey yoktu, susuzduk, kuyudan kurtlu
kurtlu su içiyorduk, şimdi sağlıklı su içi-
yoruz, başkanımıza uzun ömürler dili-
yorum”. Ramazan Kozan, “Suyumuz
akıyor, yolumuz yapıldı, toplu taşıma
aracımız gelip gidiyor, çok memnunuz.
Düğün yerimiz yapıldı, artık düğün ve
yemeklerimizi gölgede yiyor, içiyoruz.
Bütün hizmetlerimizi yaptı. Anlatmakla
bitmez. Başkanımızın her zaman arka-
sındayız.” Dudu Bilgin, “Başkanımız,
mezarlığa kadar yollarımızı yaptı, su-
yumuz da akıyor. Düğün yerimizi yaptı,
altında oturuyoruz düğünümüzü, mev-
lidimizi okutuyoruz, sağ olsun. Allah
ondan bin kere razı olsun”. Halil İbrahim
Bilgin, “85 yaşındayım, köyümüze daha
önce böyle bir hizmet hiç yapılmadı.
Köy içinden mezarlığa kadar olan yola
taş döşendi, sondajımız vuruldu suyu-
muz akıyor. Düğün salonumuz yapıldı,
bunun kadar hiç hizmet gelmemişti.
Cengiz Başkan gibi bir adam daha gel-
mez, Allah uzun ömürler versin. İstenil-
diğinde he hizmetler yapılıyormuş,
başkanla gördük”. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Ahmetli ilçesi Dereköy Mahallesi’ne yapılan yatırımlar ve faaliyete giren hiz-
metler mahalle halkını oldukça sevindirdi. Büyükşehir Belediyesi ile birlikte içme suyu ve kanalizasyon hatlarının ye-
nilendiğini, ulaşım için düzenli toplu taşıma aracına kavuştuklarını, mezarlık bakımlarının yapıldığını ve parke taşı
kaplanarak yolların yenilendiğini belirten mahalle halkı, en çok da Dereköy Düğün Yeri’ne kavuşmanın sevincini yaşadı.  

Ahmetli’de hizmet bayramıAhmetli’de hizmet bayramı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, yaz ayları-
nın gelmesiyle birlikte haşere mücadelesine
hız kazandırırken bir yandan çalışmaların de-
netimini de sürdürüyor. Büyükşehir Beledi-
yesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş,
Haşereyle Mücadele Şube Müdürü Gözde
Kuzu Koç ve Saruhanlı Koordinasyon İşleri
Müdürü Nuri Güncan ile ekipleri ziyaret ede-
rek çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 

Daire Başkanı Talip Akbaş, “Saruhanlı ilçe-
mizde belli günlerde merkezden gelen ekipler,
bazı günlerde ise ilçedeki ekipler haşere mü-
cadelesini sürdürüyor. Biz de ilçeyi ziyaret
ederek personelle görüştük; bölgede popülas-
yon olup olmadığını inceledik. Bölge halkıyla
ve esnafıyla da konuşarak çalışmalardan
memnun olduklarını öğrendik. Yaz boyunca
daha yoğun bir şekilde ancak yılın her günü
haşereyle mücadelemiz sürecek. Vatandaşla-
rımızın içi rahat olsun” diye konuştu.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Haşere mücadelesine 

Sıkı denetim
Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığı ekibi, Saruhanlı’da ha-
şereyle mücadele çalışmalarını denetledi.
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Ak Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, katıldığı
Manisa 4’üncü ayakkabı fuarı sonrası gazetecilere üzüm
ihracatına yönelik açıklama yaptı. Rusya ile yapılan son
görüşmelerin olumlu sonuçlanarak, Rusya pazarının
açıldığını belirten Berber, 2017 yılında Rusya ve Kuzey
ülkelerine 150 bin ton üzümü ihraç etmeyi hedefledikle-
rini söyledi.

Bu yıl Rusya’ya yapılan yaş meyve ihracatında üzü-
mün yerinin büyük olacağına dikkat çeken Berber,
şöyle konuştu: “İhracatta Rusya pazarı çok önemli. Son 1
yıl içerisinde Cumhurbaşkanı ve başbakanımızla bir-

likte Rusya’ya gittik. Son gelişmeler ile birlikte Rusya
pazarı açıldı. Üzüm ihracatına da başlandı. Özellikle Sul-
taniye üzümde ihracat önümüzdeki hafta başlayacak.
Rusya’ya 2015 yılında 106 bin ton ihracat yapıldı. 2016 yı-
lında fazla satamadık. Bu yıl ise yaş meyve içerisinde
üzümün yeri büyük olacak. İyi bir pazarlama yaptığımız
takdirde sadece üzüm olarak 150 bin ton Rusya ve
kuzey ülkelerine ihraç edebiliriz. Bu rakam Avrupa’ya
yaptığımız ihracatın 2 katı kadar.”Üzümde ilaç kalıntısı-
nın bu yıl ihracatı etkilemeyeceğini ifade eden Berber,
şöyle devam etti:

“Kuzey ülkeleri ve Ortadoğu ülkelerine bu yıl 300 bin
ton sofralık üzüm ihraç etmeyi hedefliyoruz. Buda orta-
lama 1 dolardan 300 bin dolar üzüm ihracatı demektir.
Kuru üzümde de bu sene geçen seneki fiyatın altına
düşme ihtimalini görmüyoruz. Geçen seneki fiyatı da 4
liranın üzerindeydi. Bu sene de kuru üzümün 5 liranın
altında olmayacağını düşünüyorum. Dünya üzüm ihra-
catının yüzde 45’ini biz sağlıyoruz. Dolayısıyla bizim ih-
racatçımıza çok iş düşüyor.” EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Rusya’ya önümüzdeki hafta sofralık Sultaniye üzüm ihracatının başlayacağını duyurdu. 

Manisa üzümü Rusya yolcusu Manisa üzümü Rusya yolcusu Manisa üzümü Rusya yolcusu Manisa üzümü Rusya yolcusu Manisa üzümü Rusya yolcusu Manisa üzümü Rusya yolcusu 

31 Ağustos’ta başlayıp 4 Eylül’de
sona erecek Kurban Bayramı önce-
sinde Manisa’da kurbanlık telaşı
başladı. Manisa’da ilk olarak küçük-
baş hayvan satıcıları, Şehzadeler il-
çesindeki canlı hayvan borsasındaki
yerlerini aldı. Manisa’nın ilçelerinin
yanı sıra çevre illerden de gelerek,
müşteri bekleyen hayvan üreticileri
ile alıcılar arasında ilk günden çetin
pazarlıklar yapıldı. 

Ahmetli İlçesi’nden canlı hayvan
borsasına küçükbaş kurbanlık sat-
maya gelen Ramazan Üzerek, bu yıl
kurbanlık fiyatlarının bir miktar art-
tığını belirtti.  Satışların durgun oldu-
ğunu dile getiren Üzerek, şöyle

konuştu: “Şuan henüz kurbanlık sa-
tışlarının başında olduğumuz için bir
durgunluk var. Her sene alıcılar son
günü “Fiyat düşer mi?” diye bekler.
Ege Bölgesi’ndeki tüm kurbanlık pa-
zarlarına çıkıyorum. Yem fiyatları ve
girdi maliyetlerinin yanı sıra bu sene
dişi kurbanlık satışı yasaklanmasın-
dan dolayı da fiyatlar arttı. Buna bağlı
olarak kazancımız düştü. Önümüzde
daha bir ay gibi bir süreç var. Umut-
luyuz ” 

Manisa Canlı Hayvan Borsası'nda
oğlak 500 lira, kuzu 700-1000 lira
arası, koyun ve keçi 500-600 arası,
koç 1300-1500 arası değişen fiyat-
larla satışa sunuldu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Manisa’nın en büyük, Toplu
Konut İdaresi (TOKİ)’nin de Tür-
kiye’deki en prestijli projeleri
arasında gösterilen 5500 Konut-
luk Akgedik Yunuskent Pro-
jesi’nde 2. etap başladı. 2
kısımdan oluşan projenin ilk
kısmı 8 Mayıs’ta ihale edilmiş,
bölgede çalışmalar yüklenici
firma tarafından başlatılmıştı.
Projenin 2. Kısmının ihalesi de
TOKİ’nin Halkalı’daki genel mer-
kezinde gerçekleştirildi. Yunu-
semre Belediye Başkan
Yardımcısı Kılıç Kaya ile Gece-
kondu ve Sosyal Konutlar Mü-
dürü Hakan Yılmazbaş da
ihaleyi takip edenler arasın-
daydı.

İHALEYE 8 FİRMA KATILDI
Akgedik’te yeni bir şehir

inşa ettiklerini dile getiren Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi, ikinci kısımda
çalışmaların kısa sürede başla-
yacağını ifade ederek, “Mani-
sa’da konut sorununu en aza
indirmek, dar gelirli vatandaşla-
rımızı ev sahibi yapmak ama-
cıyla yola çıktığımız toplu konut
projemiz hız kazanıyor. 5 bin
500 konuttan oluşan projemizin
1100 konutluk ilk etabı yılso-
nuna kadar hak sahiplerimize
teslim edilecek. Şu an bölgede
hummalı bir çalışma yürütülü-
yor. Bin 584 konuttan oluşan 2.

etabımızda ise çalışmalar hız
kazandı. İkinci etabın ilk kısmı 8
Mayıs’ta ihale edilmişti. 2. kısmı
da ihale edildi. İhaleye 8 firma
katıldı. 15 gün inceleme süresi-
nin ardından bölgede çalışmalar
hızlı bir şekilde başlayacak” diye
konuştu.

Akgedik’e son ihale ile bir-
likte 415 milyon TL’lik yatırımla
2 bin 670 konut, 48 dükkan, 1
çarşı, 1 ilkokul, 1, ortaokul, 2 adet
de cami yapılacak. 3. ve 4. Etap
için çalışmalar devam ederken;
bölgeye yaklaşık 3 bin konut
daha kazandırılacak. İkici etabın
ilk kısmında 748 konut, bir tica-
ret merkezi, 1 cami bulunurken;
2. kısmında ise 775 konut, bir ti-

caret merkezi, 1 cami, 12 derslikli
ilkokul ve 12 derslik ortaokul
yer alıyor. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa’daki hayvan pazarında küçükbaş hayvanlar cinsine göre 500
ile 1500 lira arasında değişen fiyatlarla satışa sunulmaya başlandı. 

Manisa’da kurbanlık
satışları başladı 

Yunuskent’in ikinci kısmı da ihale edildi
Yunusemre Belediyesi’nin Manisa’da konut sorununu ortadan kaldıracak 5 bin 500 konutluk Akgedik Yunuskent Projesi’nde bin
584 konuttan oluşan 2. etabın 2. kısmı İstanbul’da ihale edildi. Son ihaleyle birlikte bölgeye 415 milyon TL’lik yatırım yapılacağını
kaydeden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 2. kısmın temel atma sürecinin de kısa sürede başlayacağını duyurdu. 

Avrupa 2.'si ayağının tozuyla dedesinin elini öptüAvrupa 2.'si ayağının tozuyla dedesinin elini öptüAvrupa 2.'si ayağının tozuyla dedesinin elini öptüAvrupa 2.'si ayağının tozuyla dedesinin elini öptüAvrupa 2.'si ayağının tozuyla dedesinin elini öptüAvrupa 2.'si ayağının tozuyla dedesinin elini öptü
Memleketi Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde coşkuyla karşılanan Yıldızlar Avrupa Güreş Şampiyo-
nası 2.'si Mehmet Atçı, ayağının tozuyla dedesinin elini öperek madalyasını da dedesine verdi.
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anisa Çölyak ve Orga-
nik Beslenme Derne-
ği tarafından hazırlana-

rak Zafer Kalkınma Ajansına su-
nulan Glutensiz Beslenme Eği-
timi Projesi hibe desteği almaya 
hak kazandı. Çölyaklılara yöne-
lik düzenlenecek bir günü teorik, 
7 günü uygulamalı glutensiz bes-
lenme eğitimiyle çölyak hastaları 
artık kendi yemeklerini kendileri 
yapabilecek hale gelecek.

Manisa Çölyak ve Organik 
Beslenme Derneği Başkanı Halim 
Şivecan, “Türkiye’de ilk olacak o-
lan bir proje. Glutensiz beslenme 
ve glutensiz mutfak eğitimi ala-
cağız. 8 gün sürecek bir eğitim o-
lacak. 8 günlük eğitimin içinde bir 
gün teorik eğitim olacak. Gluten-
siz bir şef eşliğinde sürecek olan 
projede 7 gün boyunca mutfak-
ta 25 tane dernek üyemiz Manisa 

İsmet İnönü Kız Meslek Lisesinin 
mutfağında glutensiz şeften bire-
bir glutensiz yemek, glutensiz ü-
rünlerin yapılmasıyla ilgili eğitim 
alacağız. Çölyaklıların ömür bo-
yu glutensiz beslenme zorunlu-
luğu olduğu için ve glutensiz bes-
lenme kolay bir beslenme diye-
ti değil, çünkü gluteni alınan un-
dan bir şeyler yapmak çok zor. 
Nişasta ağırlıklı oluyor. Bununla 
ilgili bir proje yazmıştık. Bu Zafer 
Kalkınma Ajansı ve Türkiye’de ilk 
defa uygulamalı bir eğitim ola-
cak. Bizim için de bu önemli. Bu-
nun Türkiye’de yayılmasını isti-
yoruz. Çünkü çölyaklıların en bü-
yük ihtiyaç duyduğu şey evde 
beslenme, kendi ürünlerini ken-
dilerinin yapmaları. Bununla il-
gili yaşadığımız büyük sıkıntıları 
da böylelikle aşmayı planlıyoruz. 
Buradaki kursiyerlerin sürdürü-

lebilirliği de olacak. 20-25 kişi e-
ğitim alacak. Bu eğitim alacak ki-
şiler, bundan sonraki çölyaklıla-
ra ya da glutensiz beslenmek is-
teyen kişilere de eğitim vererek 
hizmet verecek. Diğer dernek ü-
yelerimiz de bu şekilde faydala-
nacak” dedi.

“MANİSA’DA ÇÖLYAKLI BİR
URİSTİN YİYEBİLECEĞİ

BİR ŞEY YOK”
Eğitimle ikinci bir amaçları ol-

duğunu da dile getiren Şivecan, 
“Manisa’da gastronomi turizmi-
ni canlandırmak istiyoruz. Der-
nek olarak Manisa Çölyak ve Or-
ganik Beslenme Derneğiyiz. Hem 
çölyak hem organik beslenme 
misyonumuz var. Bununla ilgi-
li adımları da atacağız. Manisa’da 
gastronomi turizmi ile ilgili ek-
sikliğin olduğunu düşünüyoruz, 

inşallah bunu da dernek olarak 
üstlenmeyi istiyoruz. Manisa’da 
çölyaklı bir turistin yiyebilece-
ği bir şey yok. Biz bunu sağlaya-
lım istiyoruz. Manisa’da coğrafi i-
şaretlenmiş çok sayıda yiyeceği-
miz var Akhisar köftesi, Manisa 
kebabı, Salihli odun köfte, Alaşe-
hir kapaması gibi. Bunların yapı-
mıyla ilgili, bunların öğretileriyle 
ilgili bir misyon üstlenmeye çalı-
şıyoruz” şeklinde konuştu.

MUTFAK EĞİTİMLERİNİ
TÜRKİYE’NİN İLK GLUTENSİZ

YEMEK ŞEFİ VERECEK
Proje kapsamında verilecek e-

ğitimlerin İsmet İnönü Kız Meslek 
Lisesinde gerçekleştirileceğini 
kaydeden Şivecan, şunları söyle-
di:  “Bir gün Halk Eğitim Merke-
zinden 8 saatlik beslenme eği-
timi alacağız. Arkasından 7 gün 

boyunca da birebir mutfak eğiti-
mi alacağız. Mutfak eğitimi Tür-
kiye’nin ilk glutensiz şefi olan Sü-
leyman Engin tarafından verile-
cek. Beslenme eğitiminin lans-
manını ve taçlandırmak için 12 
Ağustos tarihinde bir açık bü-
fe etkinliği yapacağız. Kursiyer-
lerimizin öğrenmiş olduğu ürün-
leri, glutensiz beslenme ürünleri-
nin sergilendiği, yenilip içilebile-

cek bir açık büfe etkinliği olacak. 
Mecliste kurulan Çölyak Araştır-
ma Komisyonundaki milletvekil-
lerimizi, vali beyi, belediye baş-
kanlarımızı çağıracağız. Burada-
ki amacımız Manisa’da bunun en 
üst seviyede duyurulması bizler 
için çok önemli. Çölyaklıların bi-
ze ulaşması gerekiyor, hala Ma-
nisa’da ulaşamadığımız insanlar 
var.” Ersan ERDOĞAN

Türkiye’de ilk defa çölyak hastalarına yönelik hazırlanan Glutensiz Beslenme Eğitimi 
Projesi, Zafer Kalkınma Ajansı tarafından kabul edilerek 15 bin TL hibe desteğiyle 7 A-
ğustos tarihinde hayata geçecek. Glutensiz yemek şefi tarafından uygulamalı olarak ve-
rilecek eğitim sayesinde çölyak hastaları kendi yemeklerini kendileri hazırlayabilecek. 

İlk olarak MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. 
Kemal Çelebi ile bir araya gelen yetkili-
ler, MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bi-
rol Kovancılar, MCBÜ Uluslararası İliş-
kiler Birimi Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Sühal Şemşit, MCBÜ Dil-Mer Müdü-
rü Yrd. Doç. Dr. Betül Bülbül Oğuz, MC-
BÜ Dil-Mer Müdür Yardımcıları Yrd. Doç. 
Dr. Serpil Ersöz ve Yrd. Doç. Dr. Papatya 
Alkan Genca’nın da hazır bulunduğu zi-
yarette, yeni kurulan MCBÜ Dil-Mer ile 
yapmayı planladıkları projeler hakkında 
görüş alışverişinde bulundular. 

Manisa’nın tarihi, kültürel ve sos-
yal olarak yabancı uyruklu öğrenciler i-
çin bir cazibe merkezi olduğunu belir-
ten Kalkan, Yunus Emre Enstitüsü ile 
Manisa Celal Bayar Üniversitesinin bir-
likte çalışmasının önemine vurgu yap-
tı. MCBÜ’nün uluslararası öğrenci sayı-
sının artmasını önemsediklerini ifade e-
den Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi ise, 
bunu sağlamak için gereken her adımın 
atıldığının altını çizdi. Yunus Emre Ens-
titüsü’nün Türkçe’yi bir dünya dili haline 

getirmek için ortaya koyduğu emek ve 
çabaya ek olarak, Türk dilini ve kültürü-
nü doğru ve etkili tanıtmak konusunda 
üniversitelere de büyük görevler düştü-
ğünü vurgulayan Prof. Çelebi, Türkiye ve 
Türk kültürünün uluslararası arenada 
hak ettiği yeri almasının son derece ö-
nemli olduğunu belirterek, Dil-Mer’in a-
çılmasının ardından ilk iletişime geçilen 
kurumların başında Yunus Emre Ensti-
tüsünün geldiğini ifade etti. Rektör Prof. 
Dr. A. Kemal Çelebi’ye, Yunus Emre Ens-
titüsü yetkilileri tarafından Türk satran-
cı olarak da bilinen; Orta Asya’da başla-
yıp Türk kavimleri ile Anadolu’ya ula-
şan, özellikle 16. yüzyıldan itibaren hem 
Osmanlı sarayında hem de Anadolu’da 
gündelik hayatın vazgeçilmez bir eğitim 
ve eğlence aracı olan  “Mangala” adlı o-
yun seti takdim edildi. 

Yunus Emre Enstitüsü yetkilileri daha 
sonra; MCBÜ Dil-Mer Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Betül Bülbül Oğuz, MCBÜ Dil-Mer 
Müdür Yardımcıları ve MCBÜ Ulusla-
rarası İlişkiler Birimi Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Sühal Şemşit eşliğinde Dil-Mer 
bünyesinde eğitim alacak yabancı uy-
ruklu öğrencilerin kullanımına sunula-
cak derslik, sosyal alan ve konaklama 
birimlerini ziyaret ettiler. Ardından, MC-
BÜ Tıp Tarihi Müzesi, Sultan Camii Külli-
yesi ve Muradiye Camii’ni gezen ekip, bu 
denli tarihi derinliği olan bir kentte bu-
lunmanın uluslararası öğrenciler için 
çok büyük bir şans olduğunu belirttiler. 
Ersan ERDOĞAN 

Yunus Emre Enstitüsü Türkoloji Birimi Müdür Vekili Tayfun Kal-
kan ile Türkolog Uzman Yardımcısı Abdullah Mesud Doğan 2 Ağus-
tos 2017 tarihinde, Manisa Celal Bayar Üniversitesi bünyesinde 
kurulan Dil-Mer ile yapılan işbirliği çerçevesinde MCBÜ’deydi.

Özdağ “Yunanistan hükümeti
AİHM kriterlerine uymalıdır”

Geçtiği-
miz hafta 22 
yıl önce şüp-
heli bir trafik 
kazası sonra-
sında vefat e-
den Dr. Sadık 
Ahmet’i anma 
programı için 
Gümülcine’ye 
gittiklerini be-
lirten AK Par-
ti Manisa Mil-
letvekili Doç. 
Dr. Selçuk Öz-
dağ, “Yuna-
nistan’da 130 
Bin Türk azın-
lığı yaşıyor. Bu insanlarımız Lozan An-
laşması’ndan sonra orada yaşamaya 
devam ettiler. Yaşamlarını sürdürür-
lerken zaman zaman sıkıntıları oldu. 
Zaman zaman Yunanistan hükümeti 
Lozan Anlaşması’na uymadı ve çiğne-
di. Yine zaman zaman Yunanistan hü-
kümetleri Avrupa İnsan Hakları Mah-
kemesinin kararlarına uymadılar. Ama 
zaman zaman da bu vatandaşlarımızla 
diyalog kurmak istediler.  Yunanistan 
hükümeti ve yetkililer şunu çok iyi bil-
meleri gerekiyor ki; Yunanistan’da biz 
asimile olmayacağız, entegre olacağız. 
Lozan Anlaşma hangi hakları vermişse 
o haklara sahip çıkacağız ve uygulan-
masını istiyoruz. Yunanistan’da Yunan 
halkı hangi haklara sahipse orada ya-
şayan Yunanistan’da Yunan vatandaşı 
olan Müslüman Türk azınlığının da her 
alanda aynı haklara sahip olmasını is-
tiyoruz” dedi.

YUNANİSTAN UZATTIĞIMIZ
DOSTLUK VE BARIŞ ELİNE

KARŞILIK VERMELİ
Yunanistan’da ki Türk vatandaşları-

nın Demokrasi Eşitlik ve Barış Partisi’ni 

kurduğunu kayde-
den Özdağ, “Biz Yu-
nanistan’a dostluk 
ve barış elimizi u-
zatıyoruz, onlar-
dan da aynı şekil-
de barış ve eşitlik 
elinin uzatılmasını 
bekliyoruz. O top-
raklarda hür ve e-
şit yaşamak istiyo-
ruz. Batı Trakya’da 
ve Yunanistan’da 
Müslüman Türk a-
zınlığına bağlı in-
sanlarımız diren-
diler ve bu direniş-
te Dr. Sadık Ahmet 

öncülük yaptı. Bu nedenle haklarımızın 
alınması ve Lozan Anlaşmasında yazı-
lı olan tüm hakların iadesi ve uygulan-
ması konusunda müthiş bir mücadele 
verildi. Yunanistan Hükümeti bağımsız 
adaylar çıkmasın düşüncesiyle yüzde 3 
baraj koydu. Bu da insan hakları ihlaliy-
di. Demokrasiyi içselleştiremediler ve 
çeşitliliği oluşturmak istemediler” diye 
konuştu.

BATI TRAKYA TÜRKLERİNİ
TİCARET VE BÜROKRASİYLE

TANIŞTIRMALIYIZ
 Yunanistan’da yaşayan Batı Trak-

ya Türk azınlığına mensup vatandaşla-
rın Türk kelimesini de kullanamadık-
larını ifade eden AK Parti Manisa Mil-
letvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, “Avru-
pa İnsan Hakları Mahkemesi bu vatan-
daşlarımızın Türk kelimesini kullan-
malarını kabul ettiği halde Yunanistan 
hükümeti yetkilileri “Orada Türk de-
ğilsiniz. Müslümansınız ve azınlıksı-
nız” ifadesini kullanıyor. Dr. Sadık Ah-
met Mahkeme’ye giderken, “Ben Türk 
olduğum için mahkemedeyim. Ne ka-
dar Türk olmadığımı söyleseniz de ben 

Türk’üm” demişti. Yunanistan hükü-
metinin baskısına rağmen orada yaşa-
yan vatandaşlarımız direniyorlar. Di-
rendikçe de kazanıyorlar. Biz Yunanis-
tan ile Türkiye’nin iyi ilişkiler içerisinde 
olmasını istiyoruz. Tarihten günümü-
ze gelen dostluk ilişkilerinin devam et-
mesini arzuluyoruz. Müslüman Türk a-
zınlığıyla Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti’nin Lozan’dan gelen haklar nedeniy-
le birliği ve ilişkileri devam edecek. Yu-
nan kanunlarına uyarak, Lozan’ın ver-
diği haklar çerçevesinde Batı Trakya’da 
yaşamak istiyoruz. Batı Trakya’da kül-
türümüze, tarihimize, din ve dilimi-
ze sahip çıkanlara selam olsun diyo-
rum.  Gençleri okutmak, ticaretle uğ-
raştırmak, bürokrasiyle tanıştırmak ve 
o bölgedeki insanları tarımla, kirazla, 
cevizle, zeytinle, alternatif meyvecilik-
le tanıştırmak gerekiyor. İnsanların ö-
mürleri de yaşları kadar değil anıldık-
ları kadardır. Sadık Ahmet gibi Mustafa 
Abdülcemil Kırımoğlu, Ali İzzet Begoviç, 
Fazıl Küçük, Rauf Denktaş ve diğer li-
derler, dava adamları da anıldıkları sü-
rece yaşamaya devam edecekler. Tür-
kiye tüm soydaşlarımız için can simi-
di, kalp, beyin önemi taşıyor. Dünya’nın 
neresinde Türk vatandaşlarımız yaşı-
yorsa gözleri ve kalpleri Türkiye için a-
tıyor. Vatandaşlarımız Türkiye’yi, ana 
vatanlarını canlarından daha aziz bili-
yorlar. Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’a karşı büyük hay-
ranlık duyuyorlar. Kendisine karşı bü-
yük bir sadakatle bağlılıkları var. Tür-
kiye’nin geleceği ve lider ülke olma-
sı için dua ettiklerini söylediler. Recep 
Tayyip Erdoğan, Sadık Ahmet gibi li-
derler kolay yetişmiyor. Gelecek nesil-
ler Azerbaycan’ın ilk Başkanı Resulza-
de’nin söylediği gibi, “Bir kez yükselen 
bayrak bir daha inmez” diyerek yükse-
len bayrağı yere indirmeyecekler inşal-
lah” dedi. Haber Merkezi 

AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, “Avrupa Birliğine geçmiş bir ülke olan 
Yunanistan’da Lozan Anlaşmasına uyulmadığını ve AİHM kriterlerinin Yunan vatandaşla-
rına başka, Yunan vatandaşı olup bu ülkede yaşayan Müslüman Türk vatandaşlarına baş-
ka uygulandığını görüyoruz. Halbuki Sadık Ahmet’in kurmuş olduğu parti olan Dostluk, E-
şitlik ve Barış Partisinin adında ki gibi biz Yunan ve Türklerin orada dost, eşit ve barış içeri-
sinde yaşamasını istiyoruz. Yunan vatandaşları hangi haklardan yararlanıyorsa Yunanis-
tan’da yaşayan Türk vatandaşlarımızda aynı haklardan yararlanmalıdırlar” diye konuştu.

Çölyak hastalarına özel
beslenme eğitimi verilecek 
Çölyak hastalarına özel
beslenme eğitimi verilecek 

Üniversite ziyareti
Yunus Emre Enstitüsü

temsilcilerinden
Yunus Emre Enstitüsü

temsilcilerinden
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Şifa umuduyla yüzlerce
kilometreden geliyorlar
Şifa umuduyla yüzlerce
kilometreden geliyorlar
Manisa'nın Yunusemre ilçesinde bulunan ve çeşitli hastalıklara iyi geldiğine inanılan kaynak su-
yu için yurt içinden ve yurt dışından gelen vatandaşlar, sudan içerek rahatsızlıklarına şifa arıyor.

Demirci Mahallesi Yuntdağı etek-
lerindeki Yaralı Pınar Kaynak Su-

yu, yurt içi ve yurt dışından gelen 
ve çeşitli hastalıkları olan vatan-
daşların uğrak yeri oldu.

Yaklaşık 200 yıldan bu ya-
na akan suyun şeker, tansiyon, 
prostat, böbrek taşı, safra ke-
sesi taşı, akciğer kanseri, cilt 
hastalıkları gibi birçok rahat-
sızlığa iyi geldiğine inanan va-

tandaşlar, yanlarında getirdik-
leri bidonlarla kuyruğa giriyor ve 

su dolduruyor.
Gerek yurt içinden gerekse yurt 

dışından buraya gelen vatandaşlar, 
kaynak suyun aktığı çeşmelerin ba-

şında oluşan yoğunluk nedeniyle su-
dan alabilmek için uzun süre bek-

liyor.

 "ÇEVRE DÜZENLEMESİ
İÇİN PROJE

HAZIRLANDI"
Yunusemre Belediye 

Başkanı Mehmet Çerçi, 
AA muhabirine yaptı-
ğı açıklamada, özel-
likle yaz mevsiminde 
vatandaşların kay-
nak suyuna yoğun il-
gi gösterdiğini belirtti.

Suyun yaklaşık 
150-200 yıllık geçmişe 

sahip olduğunu ve çok 
ilgi gördüğünü dile geti-

ren Çerçi, şöyle konuştu: 
"Bu suyun 200 yıldır şifalı 

olduğuna inanılıyor. Buraya 
gelenler bu suyu şifa niyetine 

hem içiyorlar hem de vücutları-
na sürüyorlar. Ayrıca yanlarında 

getirdikleri bidonları doldurup evlerine 
götürüyorlar. Biz de burayı ziyaret ettik, 
oradaki ihtiyaçları gidermek için çalışma 
başlattık. Orada bulunduğumuz bir saatlik 
süre içerisinde 50 araç kaynağa gelerek 

su aldı. İnsanların yoğun ola-
rak geldiği o bölgede tuvalet, 
mescit, piknik alanı, çevre 
düzenlemesi ve otopark gibi 
sosyal ihtiyaçların olduğunu 
gördük. Proje hazırlandı ve 
çizim aşamasında. Bu konu-
da mülk sahiplerine de sora-
cağız. İmkanlar el verirse o 
bölgeyi güzel bir alan haline 
getirerek, insanların kullanı-
mına açacağız." 

HALK SAĞLIĞINDAN
RAPOR ALDI

Ücretsiz olarak kullanılan 
su kaynağının gönüllü bekçi-
liğini ve çevre temizliğini ya-
pan mahalle sakini 64 yaşın-
daki Halil Palaz, sudan fayda-
lanmak isteyen vatandaşla-
rın kafasındaki soru işaretini kaldırmak i-
çin İzmir Halk Sağlığı Müdürlüğünden 'İçi-
lebilir, temiz raporu' aldığını söyledi.

Büyüklerinin, Osmanlı döneminde de 
bu sudan şifa bulmak isteyenlerin oldu-
ğunu anlattığını ifade eden Palaz, su al-
maya gelen vatandaşların hastalığını def-
terine kaydettiğini, ilerleyen zamanlarda 
da bu kişilerden hastalıklarının durumuna 
ilişkin bilgi aldığını anlattı.

Palaz, "Buraya günde yüzlerce insan 
geliyor. Türkiye'nin dört bir köşesinden 
hatta yurtdışından da gelenler var." dedi.

BULGARİSTAN'DAN SU ALMAYA GELDİ
Manisa'ya 850 kilometre mesafede-

ki Bulgaristan'dan su almaya gelen Sez-
gi Sabri, "Bulgaristan'dan şifalı suyu duy-
dum ve geldim. Bu su babam ve kayınpe-
derim için iyi geliyor. İkisinde de prostat 
rahatsızlığı var. O yüzden ayda bir veya iki 
sefer geliyorum, aracımın bagajını doldu-
rup götürüyorum." dedi. 

Vatandaşlardan şeker hastası 55 yaşın-
daki Yaşar Soylu da "Geçen sene de gel-
dim. Manisa'nın Soma ilçesinden geliyo-

rum. Bundan sonra devamlı geleceğim." 
diye konuştu.

42 yaşındaki Necati Temel de suyun 
birçok hastalığa faydalı olduğunu duyduk-
larını söyleyerek, "Biz de Manisa merkez-
den geliyoruz. Her gelişimizde buraya in-
sanların akın akın geldiğini görüyoruz." 
şeklinde konuştu. Ersan ERDOĞAN 

Ayakkabı Fuarı 4. kez kapılarını açtı
anisa Büyükşehir Bele-
diyesi Fuar Merkezi’n-
de düzenlenen fuar açı-

lışına Manisa Vali Yardımcısı Ü-
nal Çakıcı, Manisa Milletvekille-
ri, Manisa Büyükşehir Belediye-
si Başkanvekili Mümtaz Kahya, 
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coş-
kun, Genel Sekreter Yardımcı-
sı Mustafa Genç, Manisa Büyük-
şehir Belediye Meclisi MHP Grup 
Başkanvekili Mehmet Güzgü-
lü, MASKİ Genel Müdür Yardım-
cısı Mahmut Bilgen, ilçe beledi-
ye başkanları, İl Emniyet Müdü-
rü Fevzi Bilgiç, Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Adnan Er-
bil, İş Kur İl Müdürü Sinan Aktaş, 
Manisa Esnaf ve Sanatkarlar O-
daları Birliği Başkanı Hasan Ge-
riter, birliğe bağlı odaların baş-

kanları ve fuara katılım sağlayan 
firmaların temsilcileri katıldı.

“ÇALIŞMALARIMIZDA
ESNAFIMIZI UNUTMUYORUZ”

Ayakkabı fuarının açılış ko-
nuşmasını yapan Manisa Ayak-
kabıcılar Esnaf Odası Başkanı 
Mehmet Narin’in ardından, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-

kanvekili Mümtaz Kahya da bir 
konuşma yaptı. Kahya, Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’ün öncülüğün-
de Manisa’nın gelişimi ve değişi-
mi için 2009 yılından bu yana ö-
nemli adımlar atıldığını hatırla-
tarak, “Altyapısından üstyapı-
sına, yollarının yenilenmesin-
den yeşil alanlarına, sosyal alan-
lardan trafiği rahatlatacak ham-
lelere, spordan çocuklarımıza ve 
gençlerimize kadar geniş yelpa-
zede önemli projeler ve hizmet-
lerimizi hayata geçirdik ve geçir-
meye devam ediyoruz. Bu çalış-
malarımızı yürütürken, geçim-
lerini sağlayan esnafımızı da u-
nutmuyoruz. Esnafımızın işlerini 
hareketlendirecek, yenilenmele-
rini sağlayacak çalışmalar yap-

maya ve projeler üretmeye özen 
gösteriyoruz” dedi. 

“AYAKKABI FUARI’NI
ÖNEMSİYORUZ”

Kahya şöyle devam etti, “Ye-
rel yönetimler olarak şehrimi-
zin gelişimi için her ne kadar cid-
di ve önemli çalışmalar yürütsek 
de, bunlar tek başına bir şehrin 
sosyal ve kültürel hareketliliği-
ne katkı sağlamakta yeterli ola-
maz. İşte bu noktada fuarların da 
büyük önem taşıdığını söylemek 
mümkün. Manisa’mızın yurt içi 
ve yurt dışında tanıtımı açısın-
dan fuarların önemli olduğu-
nu biliyoruz ve bu bilinçle hare-
ket ederek, Manisa Valiliğimizin 
de destekleriyle Manisa’yı bir fu-
ar kenti yapmak için çalışmalar 
yürütüyoruz. Manisa Ayakkabı 
ve Moda Fuarı da bu fuarlardan 
bir tanesi. Yılda iki kere kapıla-
rını açıyor ve ülkemiz genelin-
deki üretici ile tüketicisini Mani-
sa Büyükşehir Belediyemiz fuar 
merkezinde buluşturuyor. Hem 
sektörün canlanması, hem de ü-
reticinin ürettiği güzelliği göste-
rebilmesi açısından Manisa A-
yakkabı ve Moda Fuarı’nı önem-
siyoruz. Tabi bu fuarı Manisa ve 
çevresinde ayakkabı sektörüne 
öncülük etmesi için beklediği ve 
hak ettiği noktaya getirecek o-
lan, bu fuarın katılımcıları ve zi-

yaretçileridir. O açıdan fuarımı-
zın yurt çapında tanıtımı nokta-
sında yazılı ve görsel medyamıza 
da büyük görevler düştüğünü i-
fade etmek isterim.”

Fuara katkı sağlamaktan 
mutlu olduğunu ifade eden Kah-
ya, fuarda yer alan üreticile-
re, toptancılara, sektörel kurum 

ve kuruluşlara teşekkürlerini ile-
terek hayırlı olması temennisin-
de bulundu. Konuşmaların ardın-
dan fuarın açılış kurdelesini proto-
kol üyeleri kesti. Açılışın ardından 
fuarda yer alan firmaların stantla-
rını gezen protokol üyeleri, üretici-
lerden ayakkabılar ve sektör hak-
kında bilgi aldı. Haber Merkezi

Bu sene 4’üncüsü düzenlenen Manisa 4. Ayakkabı ve Moda Fuarı’nın açılışına Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanvekili Mümtaz Kahya katıldı. 23 firmanın katıldığı fuar 3-6 Ağustos tarihleri arasında ziyaretçileri kabul edecek. 
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Manisa’nın 17 ilçesine kesintisiz ve kaliteli
altyapı hizmeti misyonuyla hareket eden Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, merkez ile
ilçeler arasındaki koordinasyonu aylık olarak
düzenlenen toplantılarla güçlendiriyor. 15 ilçe-
deki MASKİ birimlerinin şeflerinin katıldığı top-
lantılarda, ilçelerde yürütülen faaliyetler
masaya yatırılarak ileriye dönük talep ve hiz-
metlerle ilgili fikir alışverişi yapılıyor. Bu kap-
samda, MASKİ Genel Müdürlüğü Ağustos ayı
İlçe Şefleri Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya,
MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Mahmut Bil-

gen ve Şehnaz Başaran, 1. Hukuk Müşaviri Gül-
beyaz Akçıl, İlçe Hizmetleri Daire Başkanı Hayri
Okkalı, Strateji Geliştirme Daire Başkanı Funda
Solak, Abone İşleri Daire Başkanı Sevinç Deniz,
Destek Hizmetleri Daire Başkanı Uğur Başkal,
Bilgi İşlem Dairesi Koordinatörü Gökhan Kiriş
ve 15 ilçeden MASKİ şefleri katıldı.

“VATANDAŞLARIMIZA EN İYİ HİZMETİ
SUNMANIN GAYRETİ İÇERİSİNDEYİZ”

İlçelerde yürütülen çalışmalar ve mahalle-
lerdeki diğer ihtiyaçlar hakkında istişareler
gerçekleştirerek, vatandaşlara mümkün olan

en iyi hizmeti sunmanın çabasında olduklarını
ifade eden MASKİ Genel Müdür Yardımcısı
Mahmut Bilgen, “Her ay, ilçe şeflerimizle bir-
likte düzenli şekilde yaptığımız toplantıları-
mızla ilçelerimizin nabzını tutuyoruz.
İlçelerdeki ihtiyaçları, talepleri, yapılması plan-
lanan yatırımları masaya yatırarak değerlen-
dirmeler yapıyoruz. Amacımız, 17 ilçemizdeki
vatandaşımızın tamamına en iyi hizmeti suna-
bilmektir. Bunu sağlamak adına da talimatlara
titizlikle uyulması noktasında uyarılarda bulu-
narak ilçelerimizde yürütülen tüm faaliyetleri
denetim altına alıyoruz” dedi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa’nın 17 ilçesinde yürüttüğü çalışmalar kapsamında hizmet
kalitesini daha da yukarılara taşımak amacıyla aylık İlçe Şefleri Toplantısı’nı gerçekleştirdi.

MASKi, koordinasyonu maksimum seviyede tutuyor

Manisa genelinde konforlu ve güvenli
ulaşım için çalışmalarını sürdüren Manisa
Büyükşehir Belediyesi, bazı yollarda yıl-
lardır süregelen imkansızlıklara da son
veriyor. Bu kapsamda Kuzeyir-Yeğenler-
Azizbey Yolu’na el atan ekipler, yol geniş-
letme çalışmalarını sürdürüyor. Aylardır
devam eden zorlu çalışmayı inceleyen
Büyükşehir Belediyesi Demirci Koordina-
törü Kazım Aysan, “Yol genişletme çalış-
maları hız kesmeden sürüyor. Büyükşehir
olmasa bu yollar bakımsız kalacaktı. Bu-
rası yalnızca traktörlerin geçebildiği bir
yol iken şimdi standartlara uygun hale
getiriliyor. Başkanımız Cengiz Ergün ön-
cülüğünde yıllardır ‘Böyle gelmiş böyle
gider’ anlayışından uzakta çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Demirci ilçemiz de de-

ğişimden nasibini alıyor. Emeği geçenlere
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

ÇİFTLİK MAHALLESİNİN 
YOLU GÜZELLEŞİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol
Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekip-
leri tarafından Kırkağaç’ta yol yapım ça-
lışmaları devam ediyor. İlçeye bağlı Çiftlik
Mahallesi yolu da Büyükşehir ekipleri ta-
rafından modernleştiriliyor. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım
Dairesi Başkanlığı ekipleri Kırkağaç’taki
çalışmalarına Çiftlik Mahallesindeki yol
ile devam ediyor. Ekipler 11 kilometrelik
Çiftlik Mahalle yolunda sathi kaplama ça-
lışmalarına başladı. Yol Yapım ve Onarım
Dairesi Akhisar şantiye ekipleri tarafın-

dan yürütülen çalışmaları Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım
Daire Başkanı Fevzi Demir ve Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kırkağaç Koordina-
törü Ali Rıza Duman da takip ederek,
yetkililerden yapılan çalışmalar hakkında
bilgi aldı.

Daire Başkanı Fevzi Demir, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün talimatları ile başlayan ve yürütü-
len çalışmaların en kısa zamanda
tamamlanarak vatandaşların hizmetine
sunulacağını söyledi. Demir, “Ekiplerimiz
24 saat esasına göre çalışmalarını sürdü-
rüyor. Mümkün olduğu en kısa sürede
yolumuzu tamamlayarak güvenli ve kon-
forlu şekliyle vatandaşlarımızın hizmetine
sunacağız” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Yollar standartlara uygun hale geliyorYollar standartlara uygun hale geliyorYollar standartlara uygun hale geliyorYollar standartlara uygun hale geliyorYollar standartlara uygun hale geliyorYollar standartlara uygun hale geliyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci’de Kuzeyir-Yeğenler-Azizbey Yolu’nda bir
zamanlar yalnızca traktörlerin geçebildiği yolları standarda uygun hale getiriyor. 

CHP’li Özgür Özel'den 
Görmez ve Terim yorumu 

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel emekliye ayrılan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Görmez’i eleştirirken, görevden alınan Milli Takımlar Teknik Direktörü Fatih Terim’e
euro üzerinden ödenen tazminat ve futbolcu primlerinde yeni düzenlemeye gidilmesi
için bir kanun teklifi hazırladıklarını söyledi. Manisa’da bulunan CHP Grup Başkanve-
kili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel gündeme dair çarpıcı açıklamalarda bulundu.

ZIRHLI ARAÇTA OYUN KONSOLU
Emekliye ayrılan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr.

Mehmet Görmez’i ağır sözlerle eleştiren Özel, “Di-
yanet İşleri Başkanı Sayın Mehmet Görmez görevi
bıraktı, yolu açık olsun. Sorarlar arkasından nasıl
bilirdiniz? Yandaş bilirdik. Nasıl bilirdiniz? hükü-
metin adamı olarak bilirdik. Diyanet İşleri Başkan-
lığı özellikle AKP döneminde, son dönemde
devletin diyanet işleri başkanlığı olmaktan, hükü-
metin diyanet işleri başkanlığına dönüştü. Bunu da
bizzat Sayın Görmez yaptı. Sadece bunlarla hatırla-
mıyoruz onu. Nasıl bilirdiniz, zırhlı aracıyla bilirdik. 1
milyon liralık aracına taktırdığı pahalı oyun konso-
luyla bilirdik. Yolda giderken işini yapmak yerine,
dua etmek yerine, Kur’an okumak yerine, dini ko-
nularda çalışma yapmak yerine aracının içinde bil-
gisayar oyunu oynamasıyla bilirdik. Nasıl
bilirdiniz? Gezi direnişi sırasında camiye ayakka-
bıyla girdiler yalanına sahip çıkışıyla bilirdik. Nasıl
bilirdiniz? O Gezi direnişinde camide içki içilmedi
diyen imama müezzine sahip çıkmayışıyla bilirdik.
Bu kadar yandaşlık onu kurtarmadı. Bazı açıkla-
maları hükümete bazı açıklamaları Recep Tayyip
Erdoğan’a yetmedi, istemediler gönderdiler. Her
yandaş bir gün gözden düşmeye tadacaktır, o da
bunu tattı. Her yandaş gibi o da gözden düştü. Sa-
raya vermekle yaranılmaz, saraya dediğini yap-
makla yaranılmaz. Bir süre sonra bir siyasi obur
olarak her söylediğiniz ona yetmez daha fazlasını
ister. Daha fazlasını veremediğinizde de sizi bir ke-
nara ayırır. Nasıl bilirdiniz? Yandaş bilirdik, kendini
kurtardı mı kurtaramadı” dedi.

FATİH TERİM SONRASI 
KANUN TEKLİFİ HAZIRLANDI

Görevden alınan milli takımlar teknik direktörü

Fatih Terim’e euro üzerinden tazminat ödenmesini
de eleştiren Özel, bir kanun teklifi hazırladıklarını
belirterek şunları söyledi:

“Dünyada milli takımlarda oynayan pek çok
sporcu prim almayı bile reddediyor. Milli takımların
antrenörleri o ülkeden seçiliyor ve pek çoğu ücret
almıyor. Oysa biz hem yerliyiz hem milliyiz değil
mi? Milli takım var, milli olması gereken takımda
gayri milli uygulamalar. Yerli para birimi yerine
euro ile ödeme yapıyorlar. Bu parayı içine sindirip
alana mı kızasın, bu parayı ona verene mi kızasın?
Bu yüzden bir kanun teklifi hazırladık. Oluşan infi-
alden sonra bu kanun teklifi sadece benim değil,
bütün milletvekillerinin tüm partilerdeki milletve-
killerinin imzasına açıyoruz. Meclise verdik, altına
imza atsınlar hep beraber yapalım. Ne diyoruz; bir,
milli takımı çalıştıracak hoca para alacaksa Türk
parası alacak. Keşke parasız, sadece milli duygu-
larla çalıştıran hocalar bulabilsek. Yabancılar bulu-
yor, güya onlar gayri milli ama bizimkiler para
istiyor. Hiç değilse Türk parası alacak. İki, çalıştır-
dığı emsal takımların hocaları ne alıyorsa 5 tane
ülkeye bakacağız ortalamasını geçmeyecek. Şam-
piyon mu olduk, son 5 şampiyon ülkeye bakacağız.
Dereceye mi girdik, son dereceye giren 5 ülkeye
bakacağız. Onlar ne alıyorsa ondan fazlasını alma-
yacak Türk parası olarak.”

FUTBOLCUYA PRİM 1 YILDA
10 ASGARİ ÜCRETİ GEÇMESİN

Konuşmasında kanun teklifi içinde futbolculara
da prim uygulamasının bir yıl içinde 10 asgari üc-
reti geçmemesi maddesinin yer aldığını kaydeden
Özel, “Futbolcuların primlerinde bir yılda 10 asgari
ücreti geçmesin. Bir asgari ücretle 4 boğaz geçini-
yor bu ülkede. Bizimkilerin aldığı primlere bak. Bir

yılda 10 asgari ücreti geçmemesini söylüyoruz. Bu
kanun teklifimizde bundan sonra Türk parası dı-
şında ödeme yok, 10 asgari ücretten fazla futbol-
cuya ödeme yok. Hocalar da dünyada aynı başarı
sırasında UEFA’da üstümüzdeki 5 ülkeye bakıyo-
ruz, aşağıya bakmıyoruz yine yukarı bakıyoruz. 5
ülkenin hocası ne alıyorsa ortalamasını vereceğiz.
Şimdi bütün partilerden bu işte siyaset yok, destek
bekliyorum. Vatandaşlarımız zaten destekliyorlar”
diye konuştu.

SPORCULARA VE HOCALARA ÇAĞRI
Futbolcu ve hocalara da çağrıda bulunan Özel,

açıklamasını şöyle tamamladı: 
“Sporculara da şunu söylüyoruz; olur olmaz her

konuda birbirinize sesleniyorsunuz ya ‘Bilmem
kim abi ben bunu böyle yaptım sen ne diyorsun’
diye. Şimdi diyin ki; ‘Bilmem kim abi ben milli ta-
kımda prim almadan oynayacağım, sen ne diyor-
sun?’ hadi bakalım birbirinize video çekip atın.
Şimdi bekliyoruz, örneğin Şenol Hoca, diğer hoca-
lar açıklasınlar, milli takımda Türk parası ile çalışa-
cağım ve dünyadaki milli takım antrenörleri ne
alıyorsa onu alacağım’ bir tane kahraman çıksın.
Yerli ve milliyiz diyoruz. Desin ki, ‘ben bundan
sonra milli takımdan para almadan milli takımı ça-
lıştıracağım.’ Şenol Hocadan bunu bekliyoruz,
Mustafa Denizli’den bunu bekliyoruz, Yılmaz
Vural’dan bunu bekliyoruz, bütün yerli antrenör-
lerden bunu bekliyoruz. Yapacaklarına da inanıyo-
ruz. Yapmıyorlarsa da artık onlara euro ile para
ödemiyoruz, alem ne alıyorsa onu alacaklar. Top-
çular da 10 asgari ücretten fazla almayacaklar.
Bunu böyle yaparlarsa kahramanımız olmaya
devam ederler. Yok, ben bu prime oynamam der-
lerse bir oynayan bulunur kardeşim.” ((İİHHAA))  

Şehzadeler’in
parkları rengarenk

Şehzadeler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler, ilçe genelindeki yeşil alan ve park-
larda peyzaj çalışması başlattı. Park ve Bahçeler
Müdürlüğüne bağlı ekiplerin gündüz ve gece olmak
üzere iki vardiya halinde çalışma yaptıklarını ifade eden

Başkan Çelik, “Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğümüze bağlı ekip-
lerimiz yaz ayları olması nedeni
ile Şehzadeler genelinde yoğun
bir çalışma yürütüyorlar. Bir
yandan ilçe genelindeki park
ve yeşil alanlarda peyzaj çalış-
ması yürüten ekiplerimiz diğer
yandan parklardaki bitkilerde
haşerelere kaşı ilaçlama ve su-
lama çalışmalarını yürütüyor-
lar. İki vardiya halinde çalışan
ekiplerimiz ilçemizdeki park ve
bahçelerin rengarenk olması

için yoğun bir ça-
lışma sergiliyorlar.
Şehzadeler Beledi-
yesi olarak 65 ma-
hallemizin
tamamında bulunan
yeşil alan ve parkla-
rımızdaki bu yoğun
çalışmamamız bu
yaz sonuna kadar
aralıksız bir şekilde
devam edecek” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Şehzadeler
Belediyesi Park

ve Bahçeler 
Müdürlüğüne 
bağlı ekipler, 

ilçe genelinde 
yeşillendirme ve

çiçeklendirme 
seferberliği 

başlattı. 
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Enflasyon temmuzda yüzde 0,15 artarken, yıllık enflasyon yüzde 10,90'dan yüzde 9,79'a geriledi. Ko-
nuya ilişkin görüşlerini paylaşan AA Finans analisti ve ekonomist Haluk Bürümcekçi, manşet en-
flasyonun ağustos-kasım döneminde yükseleceği, aralık ayında ise düşeceğini tahmininde bulundu.

Ekonomistler enflasyon
verisini değerlendirdi

Ekonomistler enflasyon
verisini değerlendirdi

Ekonomistler enflasyon
verisini değerlendirdi

Ekonomistler enflasyon
verisini değerlendirdi

Ekonomistler enflasyon
verisini değerlendirdi

Ekonomistler enflasyon
verisini değerlendirdi

Bürümcekçi, "Manşet enflasyonda aleyhe
dönecek baz etkilerini de dikkate alınca,
ağustos-kasım döneminde enflasyonun

yüzde 11-12 aralığına tekrar yükselmesi ve
aralıkta ise belirgin gerilemesi söz konusu gö-
rünmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

"MERKEZ BANKASI SIKI
DURUŞUNU DEVAM ETTİRECEK"

Halk Yatırım Araştırma Direktörü Banu
Kıvcı Tokalı ise yıllık enflasyonun baz etkisinin
desteğiyle, beş aydır seyrettiği iki haneli sevi-
yelerden temmuz sonunda yüzde 9,79 ile tek
haneye geri döndüğünü söyledi.Tokalı, "Enflas-
yonda ağustos ayından itibaren tekrar yüzde
10'lu seviyelere geri dönülebileceği ve tek ha-

neli seviyelere ancak yıl sonundan itibaren ka-
lıcı olarak inilebileceğine yönelik beklentimizi
koruyoruz." ifadelerini kullandı. Banu Kıvcı To-
kalı, enflasyon görünümünde devam eden
riskler karşısında, TCMB'nin son açıklamala-
rında da kararlılıkla vurguladığı üzere para po-
litikasında sıkı duruşun devam edeceğini
düşündüklerini söyledi.

"TEK HANE KALICI OLMAYABİLİR"
DenizBank Yatırım Hizmetleri Grubu Stra-

teji Yönetmeni Orkun Gödek de manşet enflas-
yondaki gerilemenin aksine çekirdek
kalemlerdeki yükseliş ve yapışkanlık görünü-
münün dikkati çekmeye ve huzursuzluk ya-
ratmaya devam ettiğini belirterek, "Her ne

kadar manşet TÜFE tek haneli seviyelere geri-
lemiş olsa da durumun en azından 2017 süre-
since kalıcı olacağını düşünmüyoruz."
değerlendirmesinde bulundu.

"ÇEKİRDEK ENFLASYONDA
GÖRÜNÜM İYİ DEĞİL"

İntegral Yatırım Araştırma Direktörü Tun-
cay Turşucu ise manşet enflasyonda görünü-
mün güzel, yıllık bazda enflasyonun yüzde
10,90 seviyesinden yüzde 9,79 seviyesine düş-
mesinde en büyük etkenin baz etkisi olduğunu
ifade etti. Geçen yılın aynı dönemde aylık en-
flasyonun yüzde 1,16 gibi yüksek bir rakam ol-
duğunu anımsatan Turşucu, ancak çekirdek
tarafında görünüm iyi olmadığını belirtti. ((AAAA))  

Uludağ Hazır Giyim ve
Konfeksiyon İhracatçıları Bir-
liği (UHKİB) Başkanı Şenol
Şankaya, Doğu ve Güneydoğu
Anadolu'daki 23 ili kapsayan
"Cazibe Merkezleri Prog-
ramı"nın üretim ve istihdama
büyük katkı sağlayacağını be-
lirterek, "Sektör, en az 50-60
bin kişiye hızlı bir şekilde istih-
dam açar. Sektör bekliyor. Bu
cazibe merkezlerinin yatırıma
dönecek hızı yakalaması
lazım." dedi. 

Nike, Zara, Hugo Boss, Es-
prit, Bershka ve Tchibo gibi
dünya markalarına üretim
yapan Yeşim Tekstil AŞ'nin Üst
Yöneticisi (CEO) de olan Şan-
kaya, "Cazibe Merkezleri Prog-
ramı"nın, Doğu ve Güneydoğu
Anadolu'daki 23 ilin kalkın-
ması ile üretim ve istihdama
büyük katkı sağlayacağını be-
lirtti.

Şenol Şankaya, hazır giyim
ve konfeksiyon sektörünün
yatırım yapmak istediğini vur-
gulayarak, şöyle konuştu:

"Bizim hızlı bir şekilde ca-
zibe merkezlerindeki yatırım-
ları hayata geçirebilecek bir
koordinasyonu sağlamamız ve
o hızı sağlayacak bürokratik
adımların atılması lazım.
Çünkü Başbakanımız çok
güzel teşvikler açıkladı, 'Binayı
da her şeyi biz yapacağız, siz
gelin üretim yapın.' dedi. İşte
orada, mesela Şanlıurfa'da
güzel bir sanayi bölgesi kur-
duk, hazır giyim ve konfeksi-
yon olarak. 2-3 arkadaşımız
kendi imkanlarıyla başladı
ama aşağı yukarı 30-40 firma

da bu teşviğin hayata geçmesi
için beklentide."

YEŞİM TEKSTİL'DEN BİN 
KİŞİYE İSTİHDAM SÖZÜ
Doğu Anadolu'nun yatı-

rıma ihtiyacı olduğuna dikkati
çeken Şankaya, "Hazır giyim
ve konfeksiyon sektörü de o
yatırım ihtiyacını en hızlı kar-
şılayacak sektör. Eğer biz Do-
ğu'daki o yatırım hızını
artıracaksak, bürokratik ola-
rak bu konuları çözmemiz
lazım. Biz de yatırım yapmak
istiyoruz, bizim de en az bin ki-
şiyi istihdam edecek yatırım
için sözümüz var." ifadelerini
kullandı.

"SEKTÖR BUNA HAZIR, 
YAPMAK İSTİYOR"

Şenol Şankaya, yatırımla-
rın hayata geçirilmesi halinde
sadece Yeşim Tekstil olarak en
az bin kişiye istihdam sağlaya-
caklarına işaret ederek, şun-
ları kaydetti:

"Sektör, en az 50-60 bin
kişiye hızlı bir şekilde istihdam
açar. Sektör bekliyor. Bu ca-
zibe merkezlerinin yatırıma
dönecek hızı yakalaması
lazım. TOKİ kanalıyla oradaki
fabrikalar yapılacak ve 25 yıl-
lık kira sistemiyle Doğu'yu
kalkındıracağız. Sektör buna
hazır, yapmak istiyor, fakat
oranın hızlanması lazım."

Şankaya, programın uygu-
lama ayağında bir yavaşlık ol-
duğunu, onun hızlanması
halinde sektörün yatırımlarını
hızla hayata geçireceğini de
sözlerine ekledi. ((AAAA))  

'Cazibe Merkezleri' 
hazır giyimcilerin

istihdamını uçuracak
UUlluuddaağğ  HHaazzıırr  GGiiyyiimm  vvee  KKoonnffeekkssiiyyoonn  İİhhrraaccaattççııllaarrıı  BBiirrlliiğğii  

BBaaşşkkaannıı  ŞŞaannkkaayyaa,,  ""SSeekkttöörr,,  eenn  aazz  5500--6600  bbiinn  kkiişşiiyyee  hhıızzllıı  bbiirr
şşeekkiillddee  iissttiihhddaamm  aaççaarr..  SSeekkttöörr  bbeekklliiyyoorr..  BBuu  ccaazziibbee  mmeerrkkeezz--

lleerriinniinn  yyaattıırrıımmaa  ddöönneecceekk  hhıızzıı  yyaakkaallaammaassıı  llaazzıımm..""  ddeeddii..

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım
Ekonomisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan Öz-
çatalbaş, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
peynirciliğin önemli bir sektör olduğunu ve
dünyada 26 milyar dolarlık bir ihracat rakamını
yakaladığını söyledi.

Türkiye'nin küresel peynir ihracatındaki
payının sadece binde 6 olduğunu belirten Öz-
çatalbaş, "Oysa Türkiye 200 kadar peynir çeşi-
diyle dünyanın sayılı ülkelerinden birisi. Son
derece kaliteli ürünlerimiz var ancak bunları
dünya gündemine getiremiyoruz. 26 milyar
dolarlık peynir ihracatı pazarında Türkiye'nin
160 milyon dolarlık bir payı bulunuyor. Peynir
ihracatımız 10 kat artırılabilir." dedi.

MARKALAŞMAYLA BAŞARI SAĞLANABİLİR
Tarım ve dış ticaret politikası içinde peynire

özel strateji belirlenmesi gerekti-
ğini anlatan Özçatalbaş, coğrafi

işaret, organik ürün sertifika-
landırma gibi uygulamaların
artırılmasıyla sektörün önü-
nün açılabileceğini ifade etti.
Özçatalbaş, Türkiye'nin tekstil,

endüstri ve turizm gibi alanlar-
daki gibi tarımda da markalaşmaya önem ver-
mesi gerektiğinin altını çizdi.

"PEYNİRDE KALİTE VE MARKA
BELİRLEYİCİDİR"

Ambalajlı Süt ve Süt Üreticileri Derneği
(ASÜD) Başkanı Harun Çallı da Türkiye'nin Or-
tadoğu ve Körfez ülkeleriyle Kuzey Afrika
başta olmak üzere birçok bölgeye peynir ihra-
catı yaptığını belirterek, Türkiye'nin pazar pa-
yının artırılması için uygulamaya konulan yurt
dışı pazar araştırması ve fuar katılım desteği-
nin önemine işaret etti.

Türk sütü ve süt ürünlerinin uluslararası
organizasyonlarda yeterince temsil edileme-
diğine değinen Çallı, şöyle konuştu:

"Peynir gibi katma değeri yüksek ürün-
lerde kalite ve marka belirleyicidir. Kalitesiyle

pazarda kabul görmüş ve markalaşmış bir
ürünün fiyatı, belirli bir noktadan sonra ikinci
planda kalmakta ve bu da süt ürünleri ihraca-
tımızın artırılması noktasında oldukça önemli
hale gelmektedir. Bunun en güzel örneği,
bugün peynir ihracatımızda oldukça önemli bir
ürün olan ve Ortadoğu ülkelerinde 'Turkish
Labneh' olarak kabul gören labne peyniridir."

"DESTEKLEYİCİ POLİTİKALAR
SORUNLARI ÇÖZECEK"

Muratbey Gıda Yönetim Kurulu Başkanı
Necmi Erol da karlılığın düşük oluğu sektörde
firmaların büyük bir çoğunluğunun markalaş-
maya kaynak ayıramadığına dikkati çekerek,
"Markalaşma demek bedel, masraf, tanıtım
demek. Ortadoğu pazarından gelen düşük fiyat
talebine Türk üreticilerinin düşük kaliteyle
cevap vermesi de Türk mallarının imajının yıp-
ranmasına neden oluyor." değerlendirmesinde
bulundu.Türkiye'deki süt fiyatlarının şu anda
Avrupa ile aynı olduğunun altını çizen Erol,
"Süt kalitemiz Avrupa'dan daha düşük ve ih-
racat için verilen destekler de son dönemde
biraz azaldı. İstikrarlı bir süt üretiminin olma-
dığı bir ülkeyiz." ifadelerini kullandı. ((AAAA))  

Türkiye'nin, küresel ticarette peynirdeki 160 milyon dolarlık payını,
ürünlerini markalaştırarak 10 kat arttırabileceği belirtiliyor.

Türkiye'nin peynir ihracatı
10 katına çıkabilir

Kültür ve Turizm Bakanlığı Ta-
nıtım Genel Müdür Yardımcısı
Ahmet Temurci, "Çin'de 2018 Tür-
kiye Turizm Yılı kapsamında bu ül-
keden rekor sayıda turist
ağırlamayı bekliyoruz." dedi.

Beraberindeki heyetle Çin'in
başkenti Pekin'de temaslarda bu-
lunan Kültür ve Turizm Bakanlığı
Tanıtma Genel Müdür Yardımcısı
Temurci,  Türkiye ile Çinarasındaki
turizm hacmi ve "Çin'de 2018 Tür-
kiye Turizm Yılı" hazırlıklarına iliş-
kin sorularını yanıtladı.Temurci,
dünyanın en büyük küresel turizm
pazarı olan Çin'in, dünyaya en yük-
sek sayıda turist yollayan ve en
büyük turizm harcaması yapan

ülke olduğuna dikkati çekerek,
"Çin'de 2018 Türkiye Turizm Yılı'nı
fırsata çevirmek istiyoruz. Çin'de
2018 Türkiye Turizm Yılı kapsa-
mında bu ülkeden rekor sayıda tu-
rist ağırlamayı bekliyoruz." dedi.

TÜRKİYE'YE GİDEN ÇİNLİ 
SAYISINDA ARTIŞ İVMESİ

Bölgesel sebeplerden ötürü
doğan güvenlik kaygıları nedeniyle
Türkiye'ye giden Çinli turist sayısı-
nın geçen yıl 167 bine gerilediğini
aktaran Temurci, bu yılın ilk beş
ayında 80 bininin üzerinde Çinli tu-
rist ağırlandığını ve bu rakamda
yılın ikinci yarısında artış ivmesi
beklendiğini ifade etti. Bakanlık

olarak Türkiye'de turizm pazarının
çeşitlendirilmesi politikası doğrul-
tusunda, Çin pazarını "hayati
önemde" gördüklerinin altını çizen
Temurci, "Orta vadede yıllık 1 mil-
yon Çinli turist hedefliyoruz." ifade-
sini kullandı.

"İKİ ÜLKE LİDERİ ARASINDAKİ
YAKIN DOSTLUK TURİZME

OLUMLU YANSIR"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'ın Çin Devlet Başkanı Şi
Cinping ile son üç yılda dört kez
görüştüğünü hatırlatan Temurci,
"Liderler arasında kurulan yakın
dostluk ilişkisinin, iki ülke arasın-
daki ticaret ve turizme olumlu yan-

sıyacağı" değerlendirmesinde bu-
lundu.Çinli turistlerin özellikle İs-
tanbul, Kapadokya, Pamukkale,
Safranbolu, Konya ve Karadeniz
destinasyonlarına yoğun ilgisi ol-
duğunu belirten Temurci, "Dev öl-
çekteki Çin turizm pazarından
daha büyük pay almamıza hiçbir
engel yok." dedi.

EN ÇOK HARCAMAYI ÇİNLİ 
TURİSTLER YAPIYOR

Ülkenin en büyük tur şirketi C-
trip'in yaptığı araştırmaya göre,
Çinli turistler geçen yıl dünya ge-
nelinde 261 milyar dolar harcayarak
en fazla harcama yapan turistler
sıralamasında birinci oldu.  

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Türk turizminin Çin hedefi: 1 milyon turistTürk turizminin Çin hedefi: 1 milyon turistTürk turizminin Çin hedefi: 1 milyon turistTürk turizminin Çin hedefi: 1 milyon turistTürk turizminin Çin hedefi: 1 milyon turistTürk turizminin Çin hedefi: 1 milyon turist
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YENİ SEZONUN BAŞLAMASINA AZ 
BİR ZAMAN KALA MANİSASPOR’DA 
İŞLER  İYİ GİTMİYOR. MEVCUT 
KADROYA ÜÇ TAKVİYE YAPILMAMASI 
DURUMUNDA SİYAH BEYAZLI EKİBİ 
YİNE KÖTÜ GÜNLER BEKLEYECEK. 
MANİSASPOR’DA KANATLAR VE FORVET 
HATTINDA YAŞANAN SIKINTI HAZIRLIK 
MAÇLARINDA GÜN YÜZÜNE ÇIKTI 

Afyonkarahisar kampını tamamlayarak Manisa’ya dönen 
ve dün akşam Tarık Almış Spor Tesislerinde çalışmaları-
na ara vermeden başlayan Manisaspor’un yapılan hazırlık 
maçlarında eksikleri ortaya çıktı. Her iki kanatta da sıkıntı-
lı olan Manisaspor’un hareketli bir forvet elemanına ihtiyacı 
olduğu ortaya çıktı. Teknik Direktör Sait Karafırtınalar sağ ve 
sol kanatta ayrıca forvet hattında büyük sıkıntı içerisinde.

Önceki gün hazırlık ma-
çında karşılaştığı Eskişe-
hirspor ile 1-1 berabere kalan 
Manisaspor’da takımın ek-
sikleri ortaya çıktı. Yeni se-
zon hazırlıkları kapsamında 
oynadığı hazırlık maçların-
da galip gelemeyen Siyah 
Beyazlı ekipte Dimov’lu de-
fans ve  Atiemwe’li orta sa-
hada sıkıntı yaşanmazken  
sağ ve sol kanat ile forvet 
hattında önemli eksiklerin 
ortaya çıkması Teknik Di-
rektör Sait Karafırtınalar’ı 
sezonun başlamasına az bir 
zaman kala büyük bir sıkın-
tısının içerisine soktu. 

TAKVİYE KASİNLİKLE ŞART 
Şu an ki mevcut kadro-

suyla ligde yine korku do-
lu günler yaşamasına ke-
sin gözüyle bakılan Mani-
saspor’da Teknik Direktör 
Sait Karafırtınalar’ın sağ ve 

sol kanada ayrıca forvet hat-
tına hızlı bir takviyeyi mutla-
ka istediği öğrenildi. 

BAŞKAN ABDULLAH
MERGEN’E İLETTİ 

Eskişehirspor ile oyna-
nan hazırlık maçını izlemek 
için Eskişehir’e  giden Baş-
kan Abdullah Mergen ile bir 
araya gelen Teknik Direk-
tör Sait Karafırtınalar’ın bu 
üç  bölgede yaşanan sıkın-
tıları Başkan Abdullah Mer-
gen’e ilettiği ve mutlaka tak-
viye yapılması yönünde ra-
por sunduğu öğrenildi. 

MANİSASPOR’UN ŞU ANDA
ELİ KOLU BAĞLI 

Yeni sezon öncesinde Ma-
kukula krizi yaşayan ve bu-
nun yanı sıra transfer yasa-
ğı da bulunan Manisaspor’da 
Teknik Direktör Sait Kara-
fırtanalar takviye konusun-

da ısrarlı ancak başkan Ab-
dullah Mergen’inde eli kolu 
bağlı. Büyük bir maddi kri-
zin içerisinde yer alan Ma-
nisaspor’da Makukula kri-
zinin çözülmesi ve transfer 
yasağının kalkması ile ya-
pılacak olan 3 takviyenin 
ardından takım rahat bir 
nefes alacak. Her iki kana-
da ve forvet hattına yapıla-
cak olan takviyelerin ardın-
dan Teknik Direktör Sait Ka-
rafırtınalar’ın istediği takım 
ortaya çıkacak. 

ÜÇ FUTBOLCU
GÖNDERİLMİŞTİ 

Kadro konusunda dar-
lık içerisinde olan Mani-
saspor’da Kocaeli Karte-
pe kampının sona ermesi-
nin ardından performansla-
rı yetersiz bulunan Hüseyin 
Tok, Gökdeniz Varol ve yeni 
transferlerden Atilla Erel ile 

yollar ayrılmıştı. 2017-2018 
futbol sezonunda ilk haf-
ta deplasmanda şampiyon 
adaylarından Çaykur Ri-
zespor ile karşılaşacak olan 
Manisaspor’un fikstür deza-
vantajı da takımın işini zor-
laştırıyor. 

BU KADRO İLE ÇOK ZOR 
Manisaspor’da geçtiğimiz 

sezon takımın temel taşla-
rı olan futbolcuların yeni se-
zonda başka takımların yo-
lunu tutmaları ve bunun yanı 
sıra Başkan Abdullah Mer-
gen’in dış transferde izlediği 
politika taraftarları şimdiden 
umutsuzluğa itmeye başla-
dı. Atiemwe ve Meye dışında 
elle tutular bir takviye yapa-
mayan Manisaspor’un şim-
diden geçtiğimiz sezon ya-
şadığı sıkıntıları yaşamasına 
ise kesin gözüyle bıkılıyor. 
(Şenol Özeker)



Yeşil Beyazlı takımın oyuncu-
ları, bir dizi sağlık testinden geç-
ti. Grand Medical Hastanesi’ndeki 
kontrollerde kan örneği veren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor Ba-
yan Voleybol Takımı genel cerra-
hi polikliniklerinde muayene edil-
di. Akciğer röntgenleri çekilen vo-
leybolcular, son olarak EKG testi-
ne girdi. Sağlık kontrolünün ardın-

dan konuşan sporcuları-
mız, “Sağlık kontrollerimiz 
yapıldı. 

Sezonu herhangi bir sa-
katlık yaşamadan tamam-
lamak istiyoruz. Bu sene 
takımımızı Sultanlar Ligi’ne 
çıkarmak için elimizden ne 
geliyorsa yapacağız” dediler.  
(Haber Merkezi)

Yeni sezon hazırlıklarına başlayan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol 
Takımı oyuncuları sağlık kontrolünden geçti. 

Angelo Vercesi’nin yerine 
Suphi Doğancı’yı takımın başına 
getiren Seramiksan, geçtiğimiz 
sezona göre daha genç bir takım 
kurdu. İç transferde Sıla Çalış-
kan, Meryem Boz, Sedef Sazlıde-
re, Natasa Krsmanovic ve Ceyda 
Demirhan’la yola devam eden 
Seramiksan eski oyuncuları Mü-
ge Örencik ve Yeşim Astarlar ile 
Sinem Yıldız, Rida Erlalelitepe, 

Gizem Mısra Aşçı, Azeri Odina 
Bayramova ve Sırp Tijana Mala-
sevic’i kadrosuna kattı. Seramik-
san’ın yabancı transferleri Bay-
ramova ve Malasevic için önü-
müzdeki günlerde imza töreni 
düzenlemesi bekleniyor.

Transferlerini tamamlayan 
Seramiksan, yeni sezon çalışma-
larına 10 Ağustos’ta başlayacak. 
FIVB U20 Dünya Voleybol Şam-

piyonası’nı 4.sırada tamamlayan 
Genç Kadın Milli Takımı da ça-
lıştıran Seramiksan’ın antrenö-
rü Suphi Doğancı,  “Seramik-
san’ı daha güzel yerlere getir-
mek için mücadele edeceğiz. 
Burada uzun yıllar çalışmayı is-
terim. Takımıma güveniyorum. 
Sezon sonunda play off hattın-
da yer alacağımıza inanıyorum.” 
dedi. (Haber Merkezi)

VESTEL  Venüs Sultanlar Ligi’ndeki 
ilk sezonunda baraj maçları sonu-
cunda ligde kalan Turgutlu temsil-
cisi Seramiksan, 10 Ağustos’ta baş-
layacağı yeni sezon çalışmaları ön-
cesi transferi tamamladı. Yenilenen 
Seramiksan’ın yeni sezondaki he-
defi ligi ilk 8 içinde bitirmek olacak.
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Yeni sezon öncesinde bir 
çok sıkıntıyla boğuşan Mani-
saspor’da yapılan hazırlık maç-
larında alınan sonuçlar umut 
vermedi. Afyonkarahisar kam-
pını tamamladıktan sonra ön-
ceki akşam son hazırlık maçın-
da Eskişehirspor ile 1-1 berabe-
re kalan  Siyah Beyazlılar oyna-

dığı dört hazırlık maçında galibi-
yet sevinci yaşayamadı ve 2 be-
raberlik  ile 2 yenilgi aldı. Zob A-
han ve Ümraniyespor’a mağlup 
olan Manisaspor diğer  iki hazır-
lık maçlarında ise Anagold 24 Er-
zincanspor ve Eskişehirspor ile 
berabere kaldı. Eskişehirspor ile 
oynanan  hazırlık maçında  22. da-
kika Billal’in düşürülmesiyle ka-
zanılan serbest atışı Mustafa Sev-

gi kullandı. Mustafa’nın  gönderdi-
ği topu Perovic kafayla ağlara gön-
derdi.  90+3'üncü dakikada gelişen 
Eskişehirspor atağında sol çap-
razdan ceza alanına giren Hasan 
Ayaroğlu, düzgün bir vuruşla topu 
ağlara gönderdi: 1-1. Karşılaşma-
yı Başkan  Abdullah Mergen, İkin-
ci Başkan Hakkı Övünç ve Futbol 
Şube Sorumlusu Muzaffer Etçil de 
izledi. (Şenol Özeker)

Afyonkarahisar kampını tamamlayan Manisaspor,  yeni sezon hazırlıkları 
kapsamındaki dördüncü hazırlık maçında Eskişehirspor ile oynadığı karşı-
laşmadan 1-1 berabere ayrıldı. Kocaali Kartepe ve Afyon’da oynadığı hazırlık 
maçlarında galip gelemeyen Manisaspor son hazırlık maçını da kazanamadı. 

Önceki gün oynanan Eskişehirspor-Manisaspor maçında tribünler karıştı. Bir süre polisler ile taraf-
tarlar arasında arbede yaşanırken, taraftarların yerlerine oturmasıyla olay büyümeden kapandı. 

Seramiksan transfere son noktayı koydu 

Sultanlarda
sıkıntı yok

Sarı Kartlar: Kaan Kanak (Eskişehirspor), Zahit Fındık (Manisaspor)
 Goller: Dk. 90+3 Hasan Ayaroğlu (Eskişehirspor),

Dk. 22 Slavko Perovic (Manisaspor)

Manisaspor:1Eskişehirspor.1 
Saha:

Eskişehir Yeni Stadyum
 Hakemler:

Atilla Karaoğlan, Ejder Yapıcı,
Çağlar Uludağ, Serkan Önsal

Manisa Büyükşehir
Belediyespor:
Emrullah Şalk, Abdulkadir Korkut
(dk. 88 Fahri A kyol), Daniel Dimov
(dk. 79 Ümit Yasin Arslan), Hikmet
Balioğlu, M. Enes Sığırcı
(dk. 46 Nikola Mikic) , Metin Yüksel,
Iyayi Believe Atiemwen, 
Billal Sebaihi, Akın Açık 
(dk. 46 Berkay Samancı), 
Mustafa Sevgi (dk. 70 Zahit Fındık),
Slavko Perovic

Eskişehirpor:
Gökhan Siverek, Dorukhan Toköz,

Jerry Akaminko (dk. 77 H. 
İsmail Erdoğan),  Michel Felix, 

Kaan Kanak, Hürriyet Gücer,
Uğur İnceman  (dk. 58 Aykut

Akgün) ,  Hasan Hüseyin Acar 
(dk. 71 Hasan Ayaroğlu), 

Ofoedu (dk. 82 Enescan Akgün), 
Erkan Zengin (dk. 66 Andaç

Güleryüz), Bruno Mezenga
(dk. 79 H. İbrahim Öner)MANİSASPOR.2 - ZOB AHAN:3 

MANİSASPOR.1  - ANAGOLD 24 ERZİNCANSPOR:1 
MANİSASPOR:1 - ÜMRANİYESPOR: 3 
ESKİŞEHİRSPOR:1 - MANİSASPOR:1

MANİSASPOR’UN HAZIRLIK MAÇI KARNESİ

BALIK BAŞTAN KOKAR

Eskişehirspor ile Manisaspor a-
rasında oynanan hazırlık ma-

çında, taraftarlar ile po-
lisler arasında ar-

bede yaşan-
dı. O-

lay, maçın ilk yarısında yaşandı. Bir 
taraftarın meşale yaktığı gören po-
lis memuru, şahsı uyararak meşale-
yi söndürdü. 

Daha sonra meşale yakan taraf-
tarı tribünden almak isteyen polis 
memuruna, tribünde bulunan ta-

raftarlar müsaade et-

medi. Bunun üzerine olayın yaşan-
dığı tribüne çok sayıda polis eki-
bi gelirken, meşaleyi yakan taraf-
tar gözden kayboldu. Bir süre po-
lisler ile taraftarlar arasında arbede 
yaşanırken, taraftarların yerlerine 
oturmasıyla olay büyümeden ka-
pandı. (İHA) 

Hazırlık maçında tribünler karıştı 
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Bu ayrıcalıktan yararlanmak

ve hayatına yeni bir başlangıç isteyenlere
Atabey Group İnşaat

mükemmel fırsatlar sunuyor.

Bu ayrıcalıktan yararlanmak

ve hayatına yeni bir başlangıç isteyenlere
Atabey Group İnşaat

mükemmel fırsatlar sunuyor.

İletişim: 0530 201 92 03 MURADİYE/MANİSA

ANKARA’YA
U DÖNÜŞÜ
Manisaspor’da Başkan Abdullah Mergen ve ikinci başkan Hakkı Övünç çareyi yine Ankara’da aramaya başladı.
2017-2018 futbol sezonu öncesinde Makukula krizi yaşayan ve transfer yasağı da bulunan Siyah Beyazlı ekipte
Başkan Abdullah Mergen bu sıkıntıları çözmek için ikinci başkan Hakkı Övünç ile Ankara’nın yolunu tuttu.

Manisaspor’da Başkan Abdullah Mergen ve ikinci başkan Hakkı Övünç çareyi yine Ankara’da aramaya başladı.
2017-2018 futbol sezonu öncesinde Makukula krizi yaşayan ve transfer yasağı da bulunan Siyah Beyazlı ekipte
Başkan Abdullah Mergen bu sıkıntıları çözmek için ikinci başkan Hakkı Övünç ile Ankara’nın yolunu tuttu.

Manisaspor’un sırtına büyük olan
Ariza Makukula’ya olan borç nede-
niyle Manisaspor’lu taraftarların baş-
lattığı yardım kampanyası büyük bir
hayal kırıklığı ile sonuçlanmıştı. Ma-
nisa şehrinin Manisaspor konusunda
vurdumduymazlığından sonra Baş-
kan Abdullah Mergen yine krizi çöz-
mek için Başkentin yolunu tuttu.

ESKİŞEHİRSPOR
MAÇININ ARDINDAN
MANİSA’YA DÖNMEDİ

Önceki gün Eskişehir’de oyna-
nan hazırlık maçının ardından Ma-
nisa’ya dönmeyen Başkan
Abdullah Mergen, ikinci başkan
Hakkı Övünç ile birlikte rotasını An-
kara’ya çevirdi. Başkan Abdullah
Mergen yanında bulunan ikinci baş-
kan Hakkı Övünç ile birlikte An-
kara’nın yolunu tuttu ve Makukula
krizini çözmek ve transfer yasağını
kaldırmak için g erekli olan parayı
bulmak için girişimleri başladı.

SPOR TOTO TEŞKİLATI
BAŞKANI İLE BİR ARAYA GELDİ
Başkan Abdullah Mergen ile ikinci

başkan Hakkı Övünç’ün Manisas-
por’a olan yakınlığıyla bilinen Spor
Toto Teşkilatı Başkanı Mehmet Mu-
harrem Kasapqoğlu ile bir araya ge-
diği ve maddi açıdan yaşadıkları

zorlukları dile getirerek yar-
dım istedikleri belir-
tildi. Manisaspor
geçtiğimiz dönem-
lerde de yaşadığı
maddi krizlerde so-

luğu Spor Toto Teşki-
latı Başkanı Mehmet

Muharrem Kasapoğ-
lu’nun yanında almıştı.

Başkan Abdullah Mergen’in
iki konuda yaşanan krizi çözme yo-
lunda önemli adımlar attığı ve en
yakın zamanda Manisaspor’u yaşa-
dığı bu çifte krizden kurtarmak için
çalışmalarını yoğunlaştırdığı öğre-
nildi. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

BAŞKAN  ABDULLAH MERGEN VE İKİNCİ BAŞKAN HAKKI ÖVÜNÇ ESKİŞEHİRSPOR İLE OYNANAN 

HAZIRLIK MAÇININ ARDINDAN SOLUĞU ANKARA’DA  ALDI . BAŞKAN ABDULLAH MERGEN MAKUKULA 

KRİZİNİ ÇÖZMEK VE TRANSFER YASAĞINI KALDIRMAK İÇİN KAYNAK ARAYIŞLARINA BAŞLADI 


